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Våldsamma stormar rasade i 
förra Tackan pi Englands kust, 
hvarunder 60 fartyg samt 180 
lif gingo förlorade.

En ny låt piper man na i Fö­
renta Staterna, nämligen nöd­
vändigheten att göra något för 
att fl behålla ('anade som köpare. 
En inflytelserik deputation upp­
vaktade nyligen president Rooee- 
velt till den ändan.

En fruktadsvärd jord bäfn ing 
hemsökte härom dagen staden 
Krzeroum i mindre Asien, öfver 
ett tusen hus förstördes. Förlus­
ten af mäuniskollf var ganska 
rings, lyckligt nog.

Påfvens hälsa är f. n. så vack­
lande, att man väntar hans snara 
bortgäng.

llay-Pauneefortfördragei mel­
lan England och Amerika angå­
ende byggandet al Nicaragua ka­
nalen har nu undertecknats af 
båda landen.

En röfvarehistoria utsläpptes 
från Seattle härom dagen, nämll 
gen att revolution utbrutit i Yu­
kon distriktet, eller var under 
planläggning. 6000 man afvuk1 
tade vapen och orders fur att drif- 
va ut de canadtenaiska myndig­
heterna och hissa "the stars and 
stt ips". Naturligtvis är historien 
grundad på löst prat.

Absiotdrickningen har i Schweiz 
tagit en sä förfärlig utbredning, att 
föreningar bildats öfver hela landet
lör att bekämpa lusten.

En amerikansk sltyskrnpare skall 
bs»aaa 1 ammta Iaunlnii nä 
Den skall kosta il mill. pd et.

• Professor Ritchey vid Yerkee ob- 
»errstorium i Chicago har gjort en 
märklig astrunomisk uppräckt, I det 
han tror alg fått fotografiska bevla 
pä att den af Laplace m. fl. fram­
lagda Debuloaateoi in Är riktig.

Krig raaar I Centralamerika. I 
Columbia har regeringen lördrlfvita 
och en attack pÄ Panama beredea.

Danmarks export pA Förenta Sta­
terna visar fortfarande en ökning. 
De aista trÄ Arena export är lika 
stor som de föregAende fem Arens. 
Detta är synnerligen anmärknings­
värd t, nkr man tager i betraktande 
Förenta Staternas höga skyddstull- 
ta rig.

förmodligen för "busta" upp rege- 
riugskontraktet. Det tros, att 
vissa firmor slagit sig samman att 
höja priset och därigenom lura 
farmarena att hålla sin hafre, tills 
kontraktstiden- utlöper, då "före­
ningen” kan köpa för sina egna 
priser. Se app go’vänner!

— Prärieldnr hafva brännt afen 
stor del af betet omkring Lcth- 
bridge. Hö har man lyckats bär

■aaltaka.
Landets handels- Canada-nyheter. 

omsättning.
— 15,000 acre land Ungs den 

1 iivh ('anadian Northern banan till 
( »ripan såldes nyligen till speku 

— Provinsens befolkning rik lanler från Förenta Staterna.
— Det finnes ej mindre än 160 

arter insektätande småfåglar i 
provinsen. Barn borde uppfostras 
att skydda dem i stallet för att 
som nu ar fallet döda dem.

i
-

.Uppgifter för de första fyra måna­
derna, juli - oktober, af ianevaraa- i nar IIU 1.629,025. 
de ftakalår visa, att både export och 
import tilltagit i lillfredeetSUasde 
grad. Importen under 4 månader 
var $66.964.478 en Akaiag af 
$3.670*437 öfver samma tid 1900.
Exporten steg till $81.280.999 eller 
ea ökning af $3.566.898.

Under oktober månad visar »ig 
exporten af följande artiklar hafva 
öfverstigit fjolåret, med följande

W— CL P. R. aktier voro i liflig 
efterfrågan i förra veckan.

— C. M. Hay», som afsade sig 
direktörxkapet fur Grand Trunk, 
kommer säges det att äter inträda 
i bolagets tjänst, denna gång som 
president orh generaldirektör. 
Han vistas f. n. i Ivondon för att 
rådgöra med Ijolagets direktion.

k— Lyckliga stad. Neepaws 
har sitt eget telefonnät och servi 

år mycket billig, nämligen 
$20,00 om Aret för kontorsbruk 
samt $10.00 iör hemmen. 1 
Winnipeg aro, för kontrastens 
skull, priserna $50.00 odh $30.00.

— Tröskningen synes pågå 
med all ifver. I tisdags den 12 
levererades ej mindre än 475,uOO 
bu hvete vid olika C. P. R. statio-

ja- f
— $800.00 stals från postkon­

toret i Stratbcona den 14 d:s. 
Tjufvarne lsmnade intet spår ef­
ter sig.

— Hon A. L. Sifton har åter 
vändt frän Ottawa, där lian till 
sammans mod Mr Haultain sökt 
framlägga en plan för Territori­
ernas bildande till provins. Per­
sonligen var han ej i favör af del 
ning på något sätt. Odelad skulle 
,len nya provinsen ej blifva myc. 
ket större större än Quebec.

— Hafrepriset i Alberta har 
sliglt åtskilligt på grund af de 
Sydafrikanska leveranserna. Det 
betalas med 27c. pr bushel.

— Ulstakningen af CanadUn 
Northern laman mellan Priuce 
Albert och Edmonton har nu på 
börjats.

— Uppäten af ett svin blef ett 
dibarn vid Grenfell. Barnen ha 
de lämnats ensamme i stugan, då 
nasse inkommit och ölverfallit 
barnen.

— Gold Hill inmutningame i 
Yukon ha sålts till ett Indiana
syndicat för $750,000.

— En beriden konstapel Mac- 
donsll, blef i närheteten af Calga­
ry kastad af hästen och hamnade 
på en siåltrådsgärdsel. Hans ve 
dorfående är tvifvelaktigL 

Brltish Columbia.

— Cariboodistriktets outtömli­
ga malmrikedomar skola nu 
börja bearbetas med allvar.

— Ett rykte sagas, att C. P. R. 
inom kort ämnar använda Crowe 
Nest Pass banan till stambana 
genom kllppbärgsn.

— Columbia-Kootenuy grufbo 
lagen halva försatts I likvidation.

— Entreprenören J. W. Ste- 
wart har fltt ackord från C. P. R. 
att söka "hyfla” af de branta 
stigningarna rid Field. Arbetet 
skall kosta $1,000,000.

sen

smörsiffror: boskap $600.000, 
$660.000, ost $660.000, ägg 
$100.000, hvste $ä.ooo.ooo, $214- 
000, hö samt lax $1.500.000. Föl­
ande tabeller visa summariskt, 
huru affårema ställt sig uoder de 
ofvannAmda fyra månaderna:

iWOBT.
1A» t SOI

Tullhar, varor $87.087,Hl.) «W.9»i,u76 
Tullfria d<i. S4.SHS.il» 26.451,'MIU

— Stora ansträngningar göras 
af intresserade skeppsredare att 
få St. Lawrence iouten förbpPrad 
och därmed lörminska kosnader 
na af skeppsklaiering. För liar 
varande kostar det $5,000 om 
året mera pr fal l yg an till ullan 
tiska hamnar på grund af sjölin 
säkring.

— Lord Stratbcona lar i ett 
interview föl klarat, att förslaget 
om en snabb ångbåt* förbindel» 
mellan Canada och England ännu 
lig i sin linda.

Centralregeringen ämnainer.
furmedelst isbrytare hålla Fort
Williams hamn öppen åtminsto 
ne lika hinge soin 800 kanalen, 
•Iler till den 15 dec. Att detta 
kommer att fördröja deu hotade 
sänkningen i priser åtminstone sä 
länge faller af sig själft och torde 
legeringen därför vara berättigad 
till farmaren» tacksamhet,

Samma... «>t,4M*i,7aa H4,4M7.1Hb 
MyutaHt o. orota-

tadl gald.... 1.867.816 *.627 Mit

Totalsumma llM.29l;'*t HH,» 4,47m

TulUlgiftor..........  9 97K.H40 10,648.224
Kxrosr.

Inh.m-ka prud. S7*>. 160,995. S7M.87l.S8B 
Kräm. ' ” 7.4*18.1811 7 SuS.aiO

77.7l4.lSt SI.Stlu.9WH
Ontario. *~f

— Ett vackert meteorregn 
kunde i f.edags natt iakttagas pa 
flera ställen i provinsen.

— Ontarios befolkning äf nu 
2,180,600.

— Toronto utställningen gaf i 
är uiyekct dåligt resulmt.

— I>yn fursts boLsockerfabrikcn 
i Ontario bygges vid Wallacelnn g.

Betydelsefullt
__ Assisterande stations agen­

ten Bollmd vid C. P. R. i Neepawa 
liar gjort sig osynlig tillika med 
$620.

__ Canadian Northern är nu
-H end* -uunmanlvuigainlfi systern 
svdan tainan till Glndstone sam 
manbundit Dauphiiibanan med 
•et ufi iga systemet.

— Ilainskt fynd. På Arcli. 
Wrights farm i St James fann 
man i går liket af en mansperson, 
som antagligen legat där sedan 
förtiden vinter. Han var iklädd 
päls och vinterkläder, och hai 
kanske gått vilse och frusit ihjäl

__ Elt parti ingeniörer har af-
rest till Lacdu Bonnet fur att ut­
se en passande plats för en elek­
trisk kraftstation. Ett annat par 
ti är sysselsatt nere vid White 
mouth River i samma ändamål — 
dock för ett annat bolag.

Lac du Bonnet bolaget har for­
merats i Winnipeg med ett upp­
hetalt kapital af ljmillion dollaia 
Meningen lär också vara att an­
lägga en elektrisk järnväg som 
skall dragas genom Tyndall sch 
•Springfleld.

tillägg till landlagen har gjorts i det 
de udda sektionerna, hvilka hittills 
ej gilvits till järnvägsbolag, skota 
upplåtas tjH^egbyggen på vanliga 
Lmusiraä jjlikur. Ivnär det finnes
mänga platser, hvarest dessa riaWT UtjUsUlfl 
ännu äro tillgängliga, kan man tätt 
inse nyttan af denna viktiga förånd-

!

— En kovaktare vid Peterboro
MUSM»

h
-tdagen. ----- **$,

— I en eldsvåda vid Carlton 
Plscc innebrunno Mrs Maelcan 
82 år samt en 18 årig dräng.

— En stor ångsåg väntas an 
luggas i Ottawas närhet denna 
vinter. Flera fall af smittkoppor 
hafva upptäckts i staden.

— Jkritvitas Ijänslemän uro f. 
n. samlade till kongress i Ottawa 
Del viktigaste förslaget torde va­
ra bildandet af eu »jalfsiandig Ca- 
uadisk järnvagsordei .

ring.

Om vi halt några dagars kyla 
och ruskigt väder, belönas vi nu 
med det härligaste elter-iodian-som- 
mar-väder. 
kunna uppvisa en sådan blå, molnfri 
növemberhimmel, hvilken hvålft sig 
öfver de lyckliga Manitobaborna un 
der de senaste dagarne. Att farma- 

drager fördel håraf, faller af sig 
de, syeea, alli-

Kndasl Italien torde

ren
själft, ehuru de, 
för ömtåliga ontariqboroa skynda 
hemäl i tag laster så snart det kni­
per till det ringaste i näsao eller

I__Ontario* legislntur har kul
lats att muta den 8 de nasikoin 
mande januari, il-i elt viktigi 
,ärnvägsfurslag först af allt akad 
deUittei as. 
nya provinsval pagå allaiedan.

__ Svåra sto* mar ha d<* sista
dagarne r*aat på l-akc Superio 
och följaktligen ha hvete ulf.tr- 
sein än mera lörhiudrata.

— Jlavoren i Ottawa har blifvit 
»(satt från sitt ämbete emedan 
han funnits skyldig att ba köpt 
^rit på olaglig 
I),vidson har utiiumis till hans 
efterträdare.

I

öronen.

Förheiodelscr frir
Banornas Iransporteringsatormå- 

ga i västern visar , sig deeea höst 
otillräcklig. Flerstädes ligga »leva 

öfveffyllda och kuona ej

iBoer-kriget.
Förnyad värksamhet A boernas 

sida samt (ull beslutsamhet å engels­
männens sida alt bllla ut till det 
bitte rata, är det sista man hör. Kil- 
cliener fortfar att infånga smärre al- 
delningar, medan boerna A sin tida 
fortfarande synes erhålla rekryter.

Krigets åtdragande, aoin det sy­
nes, i det oändliga, säges fnvärkat 
på grnfägarne i Kand att ntöfra 
tryck på den engelska regeringen 
att aöka komma till någon alags 
uppgörelse med boerna. Friska 
trupper rekrytera» och afsändaa 
till Kitcher. En tredje division skall 
dragas från Canada. Öfveratelöjt. 
Evans namne# som beflllhafvare.

Förberedelser att med julgåfvor 
farna de eanadiensare, som tjäna i 
Sydafrika, pågå. Plorn pudding 
jämie andra godsaker, alsklckas. 
Öfverste Steele bebor

torerna
tömmas, enär inga fraktvagear slå 
till buds. Hveteuppköparwe hafva 
inställt sin värksamhet eller fmssat 
på tillfäilet att pressa ned priset ell 
par cent. och följaktligen tt farma- 

sitta emellan. Järnpågarn» 
göra emellertid allt för att få i våg 
hvetet, och alla vagnar tagas i be­
slag för del ändamålet. Därigenom 
få äfven stadsborna sitta emellan, 
såsom l. e. i Winnipeg, därvedbrist 
hotar uppslå, emedan inget) ved in- 

I Fort William har hopats

Otlaadqt
Drottning Wilhelmina af Hol 

land är illa sjuk och “ väntas nöd­
gas hålla sfg i säng under sex

N. W. Territorierna.

— Tull uppbörden i Lethbi idge 
steg under October till $6,128,48, veckor.tid. Åldermanrena

— En Mr N. H. NeilsoA har 
sålt sin fram i Yorktons närhet för 
$1,500.

"lilla affär” å Fi 
lippinska ögmppen har ännu ej 
"fixats upp”.

Konung Edward har inbjudits 
att jämte sin broder hartigen af 
Cambridge besöka kajsar Wilhelm 
denna höst.

Uncle

— Can idiens**ka millionärer 
30 millioner dollai-s i — 65.000 bu, h vete levererades 

på eu dag vid Indian Hcad.

__ Från tröakresultat »öder
Whitewood, hvarest f. n. 8

ges ha l .egalt 680 beridna soiditer ma <k i ner arbeta, kommer medel- jijss gtones frigifning synes ta- 
kansk» f«tyg ma tillåtas att utirak- (( fodenUregeriBgell. Ryktet har -itördcn af h vete där att stiga till ga betydjjgt längre tid ön Fören
ta hvetet. At “ ,-mellert d ännu ej l>ekräftats. -J8 bu pr. acre medan hafre bUr to galenK» konsul Dickinaou
n*s del. som om transp<>rierm^ >x a , . *
sendet i västra Canada komanit pä: _ Vinter i Hat Förläge. Sjön -W-&6 bush trodde. Han har nämligen aökt

Det är emellertid ktt |ar såhardi frusen alt sjöfarten i — Sodan legeringen healutit ”bluffa’’ herrar banditer, men 
olägenheterna hlifva af- ^ot närmaste upphört och skrid- köpa hafre f^r Syd Afrika, hafva des*a hafva ej varit nyfikne nog

spekulanter börjat höja prisen j att ”se” konsulen.

sagns »ga 
G rent Northern bolaget.fraktas.

sä mycket hvete, att Mr Sifton pe-, _ Begär England in-ra.soldater
tionerats att suspendera en del boerkriget? Chambcrlain Sä-

det att ameri-
om

kustfartUgarne. på

■ nu Kroger» 
bus i Pretoria, där han har hand 
cm två divisioner af Baden Powelli

bakkälken, 
hoppas, att 
hjälpta till ett annat Ar. ! skoåk ningen tagit sin början. polis.
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son, tom utgaf aig aom ombud fur ström. I Wien hade den höga ningsorden och.håller en dudsbe- 
deo Unna. dit postanvisningen rar utmärkelsen kommit dem till del trnktelae i anslutning till en vers 
•dresserad. Sedermera har det ett mottagas i audiens af kejsareo. i Jeremias 9:e kapitel, 
uppdaga ta. att mannen, som ut 
kvitterade poetanvisningen, ej alls 
har med berörda firma att skaffa 
•oh att namnen i pos'an visningen 
voro förfalskade. Hur anvisning 

0 v en, som var åkta, kommit i den 
ifrågavarande personens händer, 
är för närvarande fötemfll för 
undersökning.

Om ej bedragaren anträffa»,kom- 
lorrayottämar. batooeh iotnatifta mer den postfunktioner som ut­

lämnade de 200 kr. att fi ersätta 
firman, för eå vidt ej annan öfver 
enikommelse kan träffas.

— Garf veribranden å Kungs 
holmen. I>en stora eldsvådan i kanaltraflken.
Lundiska garfverlet fortfor hela 
natten. Förödelsen ter eig efter 
denne brand långt större än hvad 
som brukar vara fallet, då sten 
byggnader hrunnit. Yttervägarna 
braka stå kvar o. visa det brunna 
huseta alla konturer. Här bar allt 
störtat samman och bildar väldi­
ga stenrösen. ur hvilka här och 
hvsr sticks upp halfbrända bjäl 
kar och annat träbråte.
Den väldiga brandgafveln åt sjö

aidan står dock ännu hotande kvar, styckegods. Nu emottagas kol 
och det blir nog ett ritt svårlöst frakter upp med begärlighet och 
problem huru man skall få ned till ovanligt billiga rater, endast 
densamma utan att skada de 13 öre pr hektoliter till Vänners- 
strax intill liggande magasinen, hamnar.
Åfrenså peka två långa skorste- Och ändå ha de båtar, som las 
nar i höjden. ta på Vänern och Vättern, svårt

— Vandälism. Ett par perso­
ner, som et bjudit sig i händelse 
af behof styrka sina uppgifters 
riktighet, ha uppgifvit för Sm. A., 
altman vidden under sommareu 
skedda reätaureringen af Svena 
rums kyrka under det dubbla 
gollvet funnit flere hvalf fulla med 
kistor, innehållande balsamerade 
lik, hvilkas dyrbara svepning och 
»mycknlng aogåfvo, att de utgöra 
kvar lefvorna af forntida personer 
af rang. Utan att bry sig om att 
anställa någon undersökning om 
hvilka dessa personer i tiden va­
rit — en iråga af stort intresse 
då grafhvalfvens ålder är så hög, 
att deras tillvaro råkat i glömska 
hland folket — fyllde man genast 
ihop hvalfven, hvilka sålunda lätt 
nog kunnat alldeles oförmarkt 
sluta »ig om flers eller färre vik 
tiga historiska och genealogiska 
hemligheter.

— Med anledning af kronprin 
sessans sjukdom har den 27 kon 
sultation ägt rum i Baden-Baden 
geheimerath, professor, dr Erh 
från Hejdelberg och dr Munthe, 
hvarvid bestämdes, att kronprin 
sesan skall genomgå en 6 till 8 
veckors behandling och modifie­
rad isoleringakur i Baden-Baden.

Först kommer kronprinsessan 
att resa till Italien,

SUNDSVALL. Mystiskt för­
svinnande. Från Sattna har 
e-hållits meddelendi- om en tnätk

4
Cigilte Svärj» Touaix

Wlnliig. Mm.
K. Flbwhing. Redaktör.

Från Budapest begifva de sig till 
Bukareet och Konsiantinopel i la<ts k vi herde Fredborg pereona 
Löjtnant Ljungmans uppfinnig lier öfver makarna Olson, i hvil- 
består i en ytterst reducerad liten | ka säiskildt betonades John Ola 
låda, som gömtder t alappar* ten, *>ns kraftiga ingripande på sin 
och ett litet torrelement med spun tid som polisman inom Delsbo. 
ning af tre volt; medelst ett ledsnö — I söndags förmiddags för­
re upphänges telefonen på fot sta rättades I Arbrå kyrka cn sorge- 
bäs a telegrafledning och förbin 1 akt af den mest gripande verkan 
des genom en andra tråd med Då vigdes vid ntullen stoftet *1 de 
jorden såsom återledning. Med vid det sorgliga dramat i Kurland 
apparaten anatälda försök ha omkomna lars Persson och hans 
gifvit ett mycket gyneamt resul- ■ hustru Ing. id Jo”»lotter.

Vid högmässogudstjänsten upp lig händelse, som f.n. vacker sfor
bestörtning i trakten. Arbetaren 
Israel Olen i Norrgsrd är sedan i 
onsdigs kväll försvunnen under 
synnetligen myst ska omståndig 
heter. Han lmde på onsdagen be 
aökt Östanå gastgifvargård, dar 
tiag pågick och där kommit i de 

. lo med en perscm. På k v »Ilen af- 
lagsnade han sig dä’ifrån under 
uppgift, att .han skulle gå hem. 
Innan han gick. öfvetjaranade 
han sin plånbok till den vid tinget 

Från när och fjärran' kommo narvaradefjärdingsmannen under 
GÖTEBORG. Dåliga tider för högtidsklädda eknror åkande eller utgilande af farhågor fiiratt på va

gående på vägarna eller stigarna gen möjligen blifvn öfverfallen 
till templet och från andra orter ocli slagen, 
eller närgransaede församlingar Sedan deae nr Ölen totalt för 
fiu dades ett atort antal människor, 
alla med kyrkan som mål. I al- 
l is blickar kunde lasas sorg och 
färstämning öfver den timadc 
händelsen. Ja, sjallva naturen 
var dystert stämd. Tunga moln 
summo öfver himlen, hindrande 
den m-itta h- stolen au sprida sina 
strålar öiver den både storslagna 
och vackra nejden.

Liken af de olyckliga offren för 
morddiutnut hade placerats i ett 
rum intill kommunalruiumet. Hit

Preunwratläuprlift -
Ut lr............
Haiti år......................
Fw4.de ta lr...........
Rslt V till SrMXgo 
Hall t år " 

poetporto i b hr gripet.

...... Sl.OO
o.*r,

. . IM)
.... o#»

Lok »lagen ter bumkm* i »ll» eveusk»
♦mbkllee och lem god pror iwioo

htttMritMWMMi bör» n.r 1
Poet - eller Kiprae Mooey Order eller 
gecfctrer»4t brrf til! 1tat.

CANAUA,
Bos 254, Wlnnpeg, Man 

Kontor: Roou 1, Harhis bux*
Många kanalbå­

tar ha ej kunnat hållas 1 gång. 
utan ha måst läggaa upp redan 
rnidt i sommaren. Och nu på 
höstsidan, di frakterna ändå i 
•allmiinhet varit som hast, råder

/

svunnen. Hans hatt har påträffats 
vidden strax honom Östanå b<-- 
lägua Präätljärnen.Svenska Nyheter

en overksamhet på kanalen, som 
är ägnad att väcka allvarliga be­
kymmer.

Det har förr nästan aldrig 
händt, att en kanalångare nöjt 
sig med kolfrakter uppåt kanalen. 
Oftast bar man fått full last af

SKÖFDE. Stadsfullmäktige ha 
beslutit att tor en kostnad af om 
kring 84 tusen kr. inköpa fem 
större itadsjftgenheter öster om 
staden (Sr beredande af plats till 
etablissemang och öfningsfält för 
det kavalleriregemente, som kom­
mer att förläggas till staden.

SOLLEFTEÅ. Niprasen. Med 
anledning af de vid Norrlands 
trängbatalions etablissemang i Sol­
lefteå Inträffade nidrosen har 
k. m: l nu bemyndigat Väg och 
vatt mbyrg laireyrjlsm att o n 
bosörjn utförandet dels af.strnnd- 
skoning i enlighet med majorerna 
Nyströms och Amundsons förelag 
å der framför etabliss manget 
belägna stiäcka af Ångerrnauäif 
ven, ock af sådan dränering af 
marken utmed strömdraget å 
samma sträcka, som ansetts 
erforderlig, med rätt tor styrelsen 
att vidtaga sådana detaljändringar 
som vid arbetets utförande visa 
sig ändamålsenliga; och skola 
härför erforderliga medel, till 
belopp af högst 56 tusen kr., af 
armeförvaltuingen förakt u tas.

ALFVESTA. Begrafda i grus. 
Hemmaiisägnresonen Oskar Karl- 
ten från Lyckegård vid .Alfvesta 
och cn arbetare begrolvos i lördags 
middag under ett grusras i 
handelsföreningens tomt 1 Alfves­
ta. Arbetaren framdrogs vid lif. 
Karlsons uttagande tog 20 ra i n u ter 
och han afled, trots läkarvård, 
genast.

UPPSALA. Andra Sven hade 
invigningsfest i lördags. Officers­
kåren gäl föret middag för ett 
siort antal notabiliteter,, gcneral- 
majore* frih. Sijernstedt, lands- 
bördingen,officer are vid Upplands 
regeaegyte med öfversten och öf 
veistelöjtnanten i spetsen, univer­
sitetet» rektor och prorektor, che­
ferna för åtskilliga inrättningar i 
stegen, medlemmar af magistra 
ten, domprosten såsom inuehafva- 
ren af den högsta prästerlige ren­
gen under hans förmans bortova­
ro från steden, studentkårens ord­
förande m. fl.

På aftonen var fest for man­
skapet I det präktiga, för tillfället 
vackert dekorerade gymnastikhu­
set, hvarvid regementchefen 
utbragte lefver. för konung och 
fäderneelaud. Efter det officerarna 
aflägsnat sig, tråddes slutligen 
dansen med lif och lust.

FrämmandeSTOCKHOLM, 
trostoi vanter i Stockholm finnas 
till ett antal af 2,566 däraf 1,200 
katoliker och 1,366 mosaiska 
trosbekännare. I finska försam­
lingen äro 1,261 personer och 1 
tyska 1,992 personer kyikskrifna.

;
1

— Den nya härordningen» 
fredsstyrka kommer att räkna 
21,454 man med 1,036 beridet be­
ridet befäl tillhöriga samt 9,336 
staten tillhöriga hastar. De olika 
vapenslagens rekrytskolor berak 
nas tillsammans mottaga närmare 
24.000 värnpliktige pr år. Man 
kan därför »äga, att under en 
afsevärd del af året skulle freda 
styrkan uppgå till omkring 45,000 
man fast anställda och värnplik 
tige.

ledde folkströmment. På sidorna 
om likkistorna, sotn enligt Hal 
singi-sed, voi o öppna,låg en mängd 
kransar på bänkarna.

Sorgen i Arbrå ar oerhörd, til- 
Alla kan­

tor att ta fulla laster, om sådana
kunna fås. Hamnarna däruppe I Not rl. Posten,
iia genom torkan så lågt vetten-j118 S'S upprörda öfver att det 
siånd, att ej hvilka båtar som: skedda skullo iraffa denna lugna

församling, som hitintills intagit

i
l|
å

helst med full last kunna angöra 
dem, utan måste nöja sig med 
mindre last. Frakterna äro, ned-

ett så hedrande rum i Hälsinge 
bygden. |

tryckta till de minsta möjliga 
pris. HUDIKSVALL. Morden i Häl­

singland. För att öfverlågga om, 
hvilka åtgärder som böra vidta­
gas för brottslingarnas upptäckan 
de samt Uur de af de olika socknar­
na därför anslagna medlen lämp­
ligast böta användas, samlades 
onsdags middag på inbjudniug af 
Ljusdals koraraunaluämd ombud 
från nio hälsiugesocknar till möte 
i Ljusdals tingshus. Möteeför- 
handlingarna leddes af landshöf- 
dingeu grefve Hamitton.

Efter en synnerligen liflig dis­
kussion beslöt mötet hemställa till 
du respektive kommunerna alt 
sainmanskjuta medel för bildande 
af en gemensam fond att använ­
das för upptäckande af gröfre brott 
inom kommunerna och till bestri­
dande af kostnaderna tor brotts­
lingars uppspanande.

Såsom skäligen misstänkt för 
delaktighet i Delsbomordet har 
häktats kolaren P. Person-Ek, 
hvilken införpassare i fängelse.

SA«om misstänkt för delaktig­
het i Arbrådådet har anhållits lor- 
paten Per Olof Blixt i Karsjö.

Den anhållne torparen Blixt har 
frigits sedan han kunnat styrka 
sitt alibi. Likaså ha ett pat andra 
anhållna personer lösslappts. Ko­
laren Ek har nu förklarats hak- 
som misstänkt för delaktighet i 
Delsbod ådut.

I repetitionsöfningarna skulle 
årligen deltaga omkring 60,000 
värnpliktige, hvadan under en 
kortare del af året fredsstyrkan 
kommer att läkua omkring 80,000 
man fast anstalda och värnplikti-

Hvad passagerartrnflken beträf­
far, så har den varit god under
sommaren.

GÅFLE. På Delsbo och Arbrå 
kyi kogårdar. De mördades jord­
fästning. På Delsbo kyrkogård 
värdet i söndags svart af folk, 
»om kommit från den stora sock­
nens alla byar, ski ifves till D. N. 
Vid hvar sin långsida af kyrkan 
ha uian och kvinuoi samlats. Men 
här och hvar på kyrkogården slå 
dock rnindie grupper, vainandc 
på eli af slutakterna i Isbodramat. 
det mö: d«de äkta parets begraf- 
ning. Liket af Johan Olsson kom 
med lördagens aftontåg från Hu­
diksvall, och i morse föides det 
på Delsbo enkla likvagn den sista 
färden från stationen bort till 
kyrkan öiver en tröstlöst djup 
och sörjig väg.

Klockorna ringa klanglöst i den 
gamla, fristående klockstapeln, 
hararna lyfta upp kislorua från 
deras tillfälliga underlag och 
gå tvärs öfver kyrkogården bort 
till den breda grift, som öppnats i 
den sandiga marken, och ljudlöst 
släppas kistorna, I hvilka liken af 
Johan Olseon och den för några 
dagar sedan aflidne Jonas Svens­
son förvaras, ned i den djupa graf 
von, där kistan med det hemskt 
söndersargade stoftet af Johan 
Olssons maka redanjförut fått sin 
plats.

Komministern i Delbo träder 
fram till grafven, läser jordfäst-

jt

— Utvandringen Under inne 
verandc års tredje kvartal ha från 
Sverige öfver Göteborg, Malmö, 
Helsingborg och Stockholm till 
utomeuropepeiska länder emigre­
rat 5,099 i Sverige hemmahöran­
de personer. Siffran är, som van­
ligt, mindre än tor näst föregåen 
de kvartalet. För de tre företa 
kvartalen af innevarande år upp­
går antalet till 15,061, medan för 
samma tid i fjol siffran var blott 
12,003, Ar 1899 ännu mindre, nam 
ligen 8.'.'84, och år 1898 endaat 
5,969. Från sistnämda år visar 
sig således en stadigt stigande 
utvandringssiffra.

Liksom narmast föregående år 
har emigrationen varit absolut 
störst från Älfsborgs län. Jämfö­
relsevis betydligt stark stegring 
visar sig i år för Malmöhus och 
Jönköpings län.

I
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— I ersättning tillf rån Sydafri­
ka utvisade svenskar och norrmän 
akall, enligt meddelande till en 
Berlintidbing, af England utbeta­
las ett belopp af 18,u00 kr.

— En ny telefoa? Den ungerska 
tidningen "Poeter Lieyd” för den 
24 dre ski ifver följeade:

För några dagar sedan anlände 
till vår hufvudstad tre svenska 
tekniker, som med eu telefon af 
ny art, hvilken de förevisad# för 
ett antal fackmän, väckte det 
största uppseende. "De tre herrar­
na — löjtnant Karl Kmsl Ljung- 
man, Karl Axel Ekstrand och 
Tboreten Odhner, tillhörande sty- 

— Ett falskt poetkvitto. För relsen i det evenaka Elektro mili 
några dagar sedan utkvitterades å v riska bolaget— mottogot här af 
ett härvarande filialkontor en, aie laadetnan ingenjören hoe fir- 
poetanvisning I 200 kr. af en per-

— Nyasjälar till skansen. Den 
zoologiska trädgården på Skansen 
har i dagarna erhållit två själar, 
en vikarsjäl af ovanlig storlek och 
en gråsjäl. Bida djuren äro syn­
nerligen lifliga och tyckas trifvas

j

vål. Länsstyrelsen i Gäfleborgs län 
har nu till samtliga 36 kommu 
ner i Hälsingland utfärdat inbju­
dan, att eom delägare iugå i den 
fond, som skall stå till disposition 
för upptäckande af föröfvare af

Kasta ej bort dem!
Det is »uäetes »»ei at» kaata bort päng- i Hittills haaf9 kommuner teek­

ar, O*» «U kuur iHa m SHOW SH03 mellan 7- och 8 tusen kr TaG*. »om äaaaa få km knä» nata meUan '' 00,1 8 tueen Kr > 
F»j Boll, ooh Currreey Obewteg och man har förhoppning om, att 

iie*(Ui^wknifctanivtij» öfrjga 27 ^ Hälsinglands kom
SST Z£"iu2££Ä£lÄ muner tillsammans skola anslå 

kaadfar» lika Stort belopp

Skansens qjåldamm har under 
höeten undergått en genomgripan- 
reperation, bvarigenom hland 
■enat betydligt större djup erhål­
lit». Den ljusa, cementerade bott- 

gör det äfven latiare att iakt­
taga de intressanta djurens rörel- 

1 vattnet.

— Studenternas helnykterhets- 
sällskap 1 Uppsala har nu 104 
medlemmar mot 86 förtiden höst 
Hedersledamöternas antal är 15. 
Årliga bidrag lämnas dessutom af 
76 enskilda personer och de flesta 
af vårt tand» större nykterhets- 
korporationer. «*TOanx A komp. Erik T. Ny- »1 •»
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IUko; det var så qtaivanoe n«u uo.
Mors nä*a skulle nog varm bra fin, om 
boo kunde glasa, att Jag träffat dig.
Nå, tovad år det iu bråkar så för?

— Hoo der hemma — han kallade I Madam Holman hade hållit förhör 
aldrig hennes mor annorlunda — ? och korsförhör och Ull s*»t afpressat 
pressar dig med toufvcdet ned i lögn- j Silla bekännelsen, att hon varit till- 
byttäo hvareviga dag; Kgeo har rätt t »ammat s med Nikolai. Att hon, 
till att f »* sanning annat än boo! j madam H »Imans dotter, trots alla

n r - _i<l, __ Åb! Hon slängde otåligt med förbud tillskapade med denne förvilla-
-h hofvBdet med de morsa »mneo bufvudet; det var aå alt* omtug- Ue oeh furiur.de människa, som lön*t

två svart* prickar vändt **sl*.i E«lt: benne med siden otäck, det ml
___ en fuecu nid hon ifrlgt och kl- - ... Hon åter upp all redlighet | -tli-d att bringa henne till grafrens
kade InlL Det var omöjligt att mim- • stugan, hoc allena, aer du! Kor j rand .

r. . ... irtude det år platt MdiJIlgt alt nagon gång Ocli heller Inte var det rart, att
Det glader mig. min kära Bar- ** „lor du -fter kärasten bandi» redligt mot henne, bara fot t man försökte InblUa henne någonting

bn-, att du ioaer, att du haft goda • > den skräck, hoo lager I Hon hlUer »1 orimligt, som att Holman» mod o-
datrar ^V. . ... ' u,L ji.p tukten, hon . . . ocb stort eller samt förtjänta veckolön kunde för-

Når |yrn fivk ut »In 1 -o ocb sin spar- ° „lnrd,. kit-nal åt henne Mk*» det kommer på ett uu Den, svinna rent af som röken från en
banks! *>k pa k<»osiilns k jo t or - den a ’ '* 1 * . . hör. «,m vill tala sant utan att ba näfvar gryta! .En utsvulten lärling, som går
belöpte Nig till bumJrafJofton »pecie- e ’ ' . * « dcrt.il, han får smörj, han, som jag ! vid sidao af en välspackad peuntng-
daler — e*t resultat, b varmed han *a- 00 *T~*de '* . ■■ nek! — Nå, med mig kan det vara pung — en b rar kunde inse, hvad
de au boo bur ie vara fu.lkomligt be- u n ' MnkoODIlin. detsamma . . . Men uach,når jag tån- följden skulle blifval tiunstig herr
låten, nar bon i*t*irma ie de stot i ut- n ar * u j k er på, att du nu skall hem och dikta , Nlktlal haie blott ganska tint ocb
gifter, bon baft f*>r Nikolai — förkla- *en- . ^' - ! upp alla lögnerna dina lg«n och att uutuderadt af vak lat den tid, då
rad** bon, att hon beslutat sig för att ” * * * du år så rådd, och har så litet kraf- 8111a gick ned faderns pengar 1 fle-
hvlla ut en tid, Innan bon sig -j.*, __d mot dem, Silla: kan, för att praktisera dem öl ver 1 sin
tjänst, och att hon i naekorteat <ig “ Han varT* H, n försökte att skratta Ich slå egen
åw* en hemiuans.-gare på landet —  ̂Vitan ri«rh<iri ifrån ti ronlien ,x,rt det, men minen vardt något klen- Icke föi liättrade det saken, att
hoo hade nu slitit för andra I fjor *ar v ** 1 ' , * mvdfg. Ilon kunde icke tåla det obehag Slik I sin halsetarrtgbet påstod, att
*“ *'■, , i'=- ^net, - ty ljug. måste h„„ ju. Nikolai - långt Ifrån att bafya tagit

Den »lat* aftonen, mm bon grufvat , * .lyfldc efter känsten. um Uao förargade sig »Idrig aå myc- en »killiTg frän henne — Icke ena aå
- Jag »kall glo honom lag' Ut. kel derbfver! myckel iom aett pcuga.ne!

mig bara fi tag I barn» ndiga kropp. Vch sa 8ck hon plötsligt myckel Det (lat* ,ttran.l t be-. . Ue hans hugh McCowatl, arkitekt
« Äag lumra nitug* ."bvo," '-rå-ltom! - Nej, nej. nc), vl måste öde - I hennes hus skulle en sådan

. 1 k. . t ... i mciu, Nikolai! — Hör du! Jag törs sak Icke hållas dold ocb lemnas obe-
jag, ocb sedan plocka upp det rod.t in,|7,u ,lår ,4nKrf frly, har gjort ritulugarn. tiU Mi«one- ueh
[^:t,kTheh!.'(1vnrIt,ialndVt‘irbt-ck-' Xlkolal bade kommit I Ifyern, men Det blef uppståndelse der nere på Bsguetkyrkvn,. vid hornet af U,gan och 
baraska.! beburva ■*< iainatiiD.es ,v.tnade plötsligt, då ban varseblef smedjegården, då en konstapel dagen , Mku St,

las förfärade min. Hon hade derefter kom och lade vantarne på

utan att stanna gick nedfor kmnar- 
trappan.

de baklänges steg for »leg upp i grus­
högen. lå detta Tia hade bon nått 
den öfTer planket uppskjutande top­
pen ock kunde se ln*i gården.

De böUu ännu på mel afionlngarne 
derione, der de I en tät klunga skor 
kat sig omkring ett Iltet skjul, sex 

f »kulle föreställa ett konue.
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•ig *4 för, gick låttare, ån hoo tank­
te. < GeneraIkonnuln* med barnen voro
bjudna till WMucks laudtståUe på ef­
termiddagen, eå att afskedet blott 
kunde bllfva ganska kort, medan de 
•tego In I vagnen.

Hoo stod q var ocb hade ånnu I
fingren en kånnlng af Lizzie» lina, Pan0Äil .
jnjuta pubeerif, aom hon strukit med ! |^" B̂Vr!lenVlu"eU ‘4 grymt j vändt ut och In påkjolflckau I Urlingeo Nikolai. Han skulle upp —

ocb förfärligt .»le cörude l.u-gorimn h »!od <>cb boll I den, medan hon på poliskammarn, fdr det han I lor- , . ,
lade.ig rredei. plot.liu. ..'h med eu rra.le h letade rundt omkring sig | daga afton aflurat en ung flicka all SRartd. AdVOkat 

Dlockmakaren gjorde sin regelbund- ra-» nick uppåt, foreslugiuu: I>erpå häktade hon i hennes fa« veckolöm
D na krok Inåt madam Sel t Ig» re-'au- ; - Hagar Ring, Slliar ' er: ktigt upp och letade I barmen I Men det svor Anders Berg på, dä
ratlun om aftnarne förMt tagselgdenI Uan bade veekvlouen I flekan, ocb - Pengarne . . pengarne HHtoW. | de roro bort*. - ban låt etorslagganj ., ,vro n,
erforderlig, hjårt-tvrkmee till hem- *å tår det af genvägen gm....... pa» "»-t bon ångestfullt och fortfor , rulla fram ofyer stadet - att Nikolai ontOl. Room *>«. Mftotjre BI.
komsten- När ölbuteljen »ar tömd | lerig, Ukgirdar. som pa de »a -al > -les utom sig att stok» kjolen-c» aldrig gjort! De andra Jan Peter |
.s-i ett passande antal sopas voro in- ställena »oro belagda med plankor,le i ' "4 omkring. Smäsilfret oeh mark- | och Katrlnus och Bernt Johan Jakob-1 p 0 ^ 423 
tagna hade hans I begynnelmu Iltet daode Ull ofv.nnam.la Isd. ekena låg Inuti de två riksdaler- ; sen och Petter EveMen. de trodde
Ifriga, oroliga min stelnat och öfver- | ib, så de köpte - och »a de ålo' »»"•*. alW'les *u™ W “ dem 1 'W»»1»»' de- 7 meD »« »l‘u“•
gå:. . Ill en slö. stirrande mask. Det I Det var I synnerhet n..g,a uua.uy.. '• far - - -lag stack dem andå strax j dra ln polisen len anstandlg verk-
var den yttre skorpan omkring lians bakel-er med svit I . . . Ccb det va.' |< ur 1 fickan ! stad, det. . . Han gjarde båsl all
;u* långt In I det omedvetna för-! de två skjortkragarna, h, „ .... tv -Hvad skall Jag gura, Nlko al? I se elg om efter någon plats aonorsta-
sjunkna ma-nlsk». m dagligen n)3t yeckan spekulerat på att köpa sig c. mc l.o.i att jatura, men plötsligt des efter detta! !

,'un.ts lvckllg glömska af den lef- i wro de åto upp. 111 >•'"* aU 1 I* ni'*ut 0611 <tack 1 to"»» °*onbUck.t erfor Nikolai i
nattslinga kamp. han nu en gång In- Nikolai utbredde sig me I bog sjtlf 'Wt ntd i korgen. Dock der blott en k.nsla - don förlamande
låtit »<g I, då han knöt det oupplosll- „te,„ om. humle tes han nu »mi,It voro de icke! förskräckelse, son, alltid kommer of-
ga band, som fäste honom vid lian» Hi stora järnkrokar med öglor till De letade oeh letade .. . ver en, första gången man gor .>

» pl gttmgna beströ - den kamp.hrarl och bon mitte Inte Inbilla sig att Borta I Hörnet vid grushögen, der kantskap med polisen. Att han hade
ban »1 t jtab, drog alg ur spelet ocb , det bara var att ilägga pa — ne' voro dv naturligtvis, ty der bade bon j ett god t samvete tröstade honom
gaf i an Nar ban »att der tyst och det skulle både hamras ut icb rata- Ju stalt ,cb svingat med korgen. Det ; v sserllgen, men blett for ett ogon-
fr leneam och stirrade nfrer glaset, och böjas l rätt tld! Dcrnere gjenle var lart, de lågo der bland flasksL .rf- ' blick; det var en kort ljusglimt, soin
m. ■ man, att han rufsade ofver de nu bara spett och tn.i -or n-h van von,a. tstrax slocknade Igen. Han hade
iiågoi.möjligen blott supens nummer, bjulhcslag;mrn hr n ville 1,11 unlln.. !-n hlek smal rand af den höstliga haft det aå ofta, och det hade alltid
moj'1. n räkniogiu möjligen ock en uZ.sme.1 eller gönleta .,-are . , ynuinen hade s, igit upp ofver last visat sig vara en tunn le att stå på
hel .v», les f,nk: vrrld,hy.irl han iUK Detta tntiweraile ,< xe bil!.. - - nlngsplats, rmi, medan de gingo de: I prutningens stund Dettt slags

nerligen. Hon ville vet..  ............. -v. si eg . lo, . sl eg och let ide. ueh 8111» sjelfkansla var en planta, som allt
rea i söndags, da li.e ■ - var.i n.- ilå oeh <» frami«mnul# ett försagdt. för ofta nedtrampaD under madam

louföstd
dem!” — och Nikolai ända upp till na «tå 1 något alags flor aom en ut-
rrmbågen rutade i dypuaaar, hvari slagen blomma inom honom,
nefllarne ueh mynten kanske kur i*

Kom 7, 490 Main St.

P. O. Box 483

4.
i TllO.flAM II. JOHMMO.\,

Barrlstvr, gelkiler elr.
N

MAIN »STH.
Tel. 775.

,

H. A. WISE & Co.t
f. d Howard & Co.

Apotekare & Kemister
Alla recept expedieras Alla 
medeciiver finnas.

Mc Dermott Ave,

å

i »trast vid 
Main Street.

I Dr E. W. Muntgomery,
l.äkare A Kirurg:.

Oltlve: 4!tO Main SI. Wlnnlpr*
Teltifou; Kun tor KVl. Bti-tittl 94la stirrade ned, liktom n a i urfu raka­

re n 1 det bottenlöst uulgrundliga. 
Eller nöj i‘gen grubblade han i tyst

hlem

Holm a na häl, för att den skulle kun“Tånk rrrrrjng inte finn* igesällerna. I>et m£*#t-6 iia xnrii urttr-
ligt. gruiligt roligt' Ccb d*n«de

t*ch kon**eijvenaeus furunder- ide Ju' 
ragl honom hit in)

1 akäukrtimmet.

;llcaulråtet af hana betraktelser var
: en plötslig vrldning och ett våldaamtii af va sjunkit.

i>e hade varit på gatan, de hade i ryck, hvarmed han hoppades slippa 
letat pft gnHbt»fien; de bade sökt cieh j från aln obeqvärna ledsagare — meu 
i: n>akat fram oöh tillbaka erh o ? I blott med den påföljd, att han strax 
cch om igen; — de» stod ei till af , derefter hade en konstapel vid hvar­

dera arm.

— Jag, det kan du ilta pä. Ar:dt r> 
Men ordning »kall det rara, sade Ber, det är en fo id ka; 1. det! Han 

bluckmakaren och »jegaf sig, når kloc- gjelf ånlägga en »rvedhi-den ert-
kan t»lf*g half nio med redskapen M j gyelvig rätt nu, och a«; gifter tian 
handen och lutande nacke raglaude på 1 gig 
väg h* mål.

v
l

[PROMPTLY 5ECUREDI
1Wrtte for our 

W» Help” an1
Seud us a ; 
vemion or

inferesting book* “ Invcrt- 
“ How >oti a*e ewledlrd ” 

rough sketch < i n dtl of yoo
improrement and w< wiiltell you 

■ opinion aa to whethrr it i- p obahlv 
Me. Pejccted appUcatlto f linre ofir-o 

xe*efully proacruted by o«J 
eooduet fully etjuiuped oflRre* ln Xlnntrrs 
and Washington ; tiusqtialific* u* lo protuj-t 
ly dispetch work and quicklv a curr Patent 
^^^d-gathclttttatttlfm iiufiiq>t refrrenca

tinna dem!f — Och de nuru, voro de också för-
Om lurdigiviftnarne, när arbetet 

•lutade i»å verkstaden, koro vanligt­
vis en långskranglig, bestållsam, ung 
flicka med tjocka bandlofvsr, magra 

riu.1 r och litet framåtlutad héllnir.g 
ne 1 för att hemta huQom. Hon hade

r io-Vld med honom anstäldt pollaför-Nu begynte det bllfva sei.f,. . . och 
Itvmn.a v.-niade roalam H- .man . . . hör framlyste ur hans min mörkt,

förbittradt trots, och det för hans ål­
der allt för hvassa ögonkastet kunde

XlKolat ‘'.vie • iott en och annan i heller icke Intaga till hans förmån-----
Silla? . . . Han hade icke varit till-

Nu bon verk1 itfed!- Ah!
— Nä då?
- Ab!
— Hv»d år det Mr Kåpi i med der- ,-an't bedi lic - "lugna »Ig", «'

du? — Kan u Inte »äga d L »kulle .un n< g dnna pengarna! Nu , satuiuan» med någon 8111a . . .
ev »urg med ett pvpper. hvarpå ebid — Ah, det är Inte något . . . i -.;de b m med * ns: t Det kunde Icke en. med en tanke j
-icrifvet, hyad »åiu »ku.lv. Inköpa» for g,ckel! — Blir Ilfe »mvdhu»iru :»! • ~ ;åg ku- le b:t luet ätt gödå dlff falla honom In att förråda henne, ucli
vivk topen. enda af dem... .RiAiri der,»oni h diiigt m*bakei-er in gäng till i det var först, då han konfronterade- '

Så bar det för det mest a" uppfe» ,le T« än med en och än mid en . Uf, ocb •« aluHe • i ga -Wh ka»U uaa IUHj henne ,)eir och modern, ,«•» j
g:tan me i d- två -lä i I :t läng nan — uschdå! sjön häda tvä. tillä- AU ’■ I läge hörde att bon tillstått, bom hau med- il
»uumare, trögare ueh mak Igare. lian _ *n du då, dansade ni ? i ■ cr. det skulle Inte vara V vo, uet! ; gaf deL ^
.uumade gång efter annan ueh sa- —Lårlingarnc fa baru apring^ cf Antingen hans f» lag nu >ar ali- j Att Silta - ståndigt med gråten i
»ig b. tanksa.ut ouk-ln ;. med ena dl, de! - Men när jav blir g,-åil . varligt menad» eder Irke. v nn dm ; ha|sen _ fortf(jr att på-tå, att Uao
bauden l llckaa. di oeh d . nutötande Meu silla ... hur ärdetmrdk'. Hkväl alldeles Icke bifall. Hon satt ] lete Ug,t pengarne. bevisade hvar
ett .jas !"... till» hm Vl I madim V| to »li.cua .»»! afiröl hen förtviflad ocb tröa*lös pa timmers oe» j ken frt„ ei|er till. Hvad »om dere-
Sc.vig» trappsten och grua.idorr plnts- ploHlgt J ken; tårarne runuo i su ra droppar. niot vägde tyngre, var, hvad sota I
I gt förklarade, Hl bn hade "red- _ Ab. det är Inte sa farlig! fnnii. Den -citon. sjt timtärlee .medslår • ,ppa|» vld ran»aknlngen -cb under-
-l: tp" stac.de deritme, ban skulle j Kn fln tm roed svit I! . . . i.a In ct>. IlägtA sosl Uet tai.ktull, med den ,äfcnlngen !«*, logs - ban bode pa .
strax k ‘tuma Igen. kop. bordel Ah, : b, Slkouil! tl-v ph-U mo-an tllll.aka-kjuten ofvc; j ,lodeo by, gieenäeur Ol-.m tllleam- '

IIvad ••«•«*" betydde, viwte Sllto ; ^ ^ dl ban »pratig In efter det; del a! v«kana arb<tssvett i-.mman- ,oana med tre andra lärpojk ir-enär |
• t erf mthet. cch emell rtid iriok ropade Uoa efter bocom : tofvade håret. Hm stirrade oafvändt .xfla voro en^tåiumiga deri, att han, ! I
h«m sin tgee våg uedåt Uiumerplat- - <jcb aå litet bröstMs-ker Ulltfem- ^ tjupt ucd i ett gammalt ruttet hål 1 rråggvarande lördags afton kommit
',Pn‘a vägen — af den sorlen till jjjd.pjei -'mmeratfwkeu . . Uåiet bl f rutt- ilena ^ni, »edan de in-tomokt,

Ofver gauu kommo i oen vackra , elycket! ! t are och ruttnart, djupa re och djupi- toml aU h»n »ÖDdaKaruoriro^en åter-
augu#f'.iftoncn den ena Pwken arlje- _ Kan du inte äta det, me tan du ’ c. tommare <xb tommare, me an igen gått mycket tidigt 1:1.
t;: re efter den ancra, l land dem at- sjj|jay p^dref han henne, då tum ' arbetande tanke letaiie efter va i anden.» påstående, att det skett
Dkilhga roed samma »lag» eskort af j,oni ut igen. Skynda dig bara ! r-d . . . .Meu det kom ’nte . för att återigen nere på gärden söjca
lawmi eller barn benues far. xänk.om bon der bernma far i-vs < m i Såker om,hvad aoin väntade benne. »fter det borttappade bel<>i>pet,.tynv*
IVt var «å allmänt, det furstol »ig så ^ du varit tUDammaii rued mig! . . 'teg bon upp. tog korgen ocb gick föga troligt. Men närmare var
af »Ig sjelf, hvatl det betydde, att __ Bytt, kan mycket väl vänta än hem, alltjämt blickande ned rakt ; det omöjligt att komma honom,
rterpå icke var värdt att spilla en nu« £|Vn lutade ryggen mot väggen | framfor »ig. -Det var bences» o ang En förstockad ung spetobof! . . .
Iluke. , och lä» det smtka sig \ål . . . Kör, j f'11 schavotten. Det vittnesbördet gpr också hans

Mrdau urue olika porurue och går- s#r du fort(or mumsande, fat Efter henne följdeXI!: lal fi U.net. \ f,*lerm.ir . . . 
c uarne arbetarne -tru:mua.ie 1 stora kommer Inte ut ur Udvlu-kiijgen tu oan blott torde». I del 1 au i olika Nikolai stod ined mossan 1 bandet

skaror, hade bon närmat alt; en af de ru s,un(j ännu . . . och del, säirer jaa : fi ila* upprepade: "var lat- rädd, (lCh säg oed mot golfvet. Han h-c.e

i Slita Iegyute att • -orgiata.i
'

Patent» proenred thronjrh Mlrton ft Ma­
rion recelve spedal notice x/Uhout cha*gc ia
over lou nrw»;*pers dUtributctl thi<»ugbout

SpadeltirPatn t tmsiness of Manufac- 
turcr» and Kngiueera.

MARION & MARION
Pitant Ex 
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täkamr, bade boo oårrnat Blg cn af de eD ^und ännu . . . och det, säger Jag - uW>r< P M?e: ” Tar Inte raaa, j ^b såg ned mot golfvet.
djupa gångar, som löpa fram mellan au första, lur uppehållit mig. SRH! ... De kunna iute ta lifvet af tjen ranan att skubba pannhucien upp
lasiolmmpUtserna med plank läötn- ^ k;in geriu4 eti balfthnmv, ni<!
•e sidor ocb bridstapUr innanför. ^ de|. on rtdare har jag d**« i fic , H
IV« åkett uppkörda, svarta d.vix»iteo ka|1 till mor^ atl ^ lördagsqvålt i vhude, att boo borde h- riom.

1 å hoo försvann bakom hörnet. m i#Ufl£ i

x
I ocb ned, när han så der funderade. 1 

Något, likt ett »rairt qvidande. be- j det unga,hreoa aosigtet med de étora
uragen, de grå ögonen h var det stun­
dom kom en egendomlig glimt, och ; 
den i aink- elle*- kopparfärg stötande 
toupén, märkte potDdomaren- »karpi., i 
genom många års praktik ofelbar*, 
tllck signalementet på ett subjekt, 
Mim sannolikt för framtiden ufts

CO

O
b-dd, In till en »medje- och y-dskap* qtil| alt det Vur si mycket h>',k
**"*• j I k ram Loden, att j:ig Inte kunde kom- sk. ndade ban åstad på «ln vägar, -om

.-sträv I hörnet läir en gru-bog, full mjl fn||n (i|| uUfcen . . . Ijch r.är blott han ocb en gammal gård-katt 
af sooderelign»fl3skbuttusrdcliski.if- juU, vjl| qVänw-arden, ser du. -.1 kände till, och frän planket utanför 
vor. Der blef hon Ttseode med sin wi¥l_r j18 U:ini,alt jag fatt s* grufli -i j pl.taen sig ban. bur hoo. med säokt 
kuf*. ™*,A“ hno- tor »“ *«« l‘1,u I «u., t hnrvudet af att vinu Inse 11 
åi de förhloående. allt emellanåt rräd-1
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Brefafdelning. Farliga fruntimmer. \
I ländsk dam, som lyckades rinna tiU 

Ny Stockholm. Nav. 9. j tråde till en kinesisk mandarins hus.

En väster»

blef starkt begapad af dennes många 
hustrur och fick undergå en fullstän­
dig examen angående europeiska

Det rar längesedan A le* signa-' 
to** W synlig I Caiada, men som 
fornt earit umnämdt, rar jag ate for I 
eo Mor otyck. ,le„ 17 Wpt„ - a i k”"""" förhållande».

1 — Kan ni springa och gå precis
I som en man? frågade en.

går det till I krig, den som *r hem- 
m» bitr .kjolen — och det blef Alex 
J*C trodde dikert j»g »kelle dö, 
men med Mkatnee konst och God* ASTMA ROTAS FRITT— Ja risst.

-—Kan ni rida på en häst också. ; 
— Naturligtvis kan jag det.
— Då år ni väl iika stark som 

mån i allmänhet?

m 25c i Silfocr [rillja ar jag na bnt*e. Herren bör 
de nog alla de böner, «vm blef v o 
bedda för mig, och jag tackar alla ! 
mina landsmSn för det stora delta '
gande rön le, både då >a, 14, i - Men d4 »ill « »41 inte Ut.
Ny. Huekholm och på .jekbuaet I nå8('n PD*l» «r- k<*‘k*
Wlonipe,. m.ke?

Ja, »ill nu »lat. u.1» om mlf^ill — Sannerligen inte. 
ty oruken .« j», lxVi.de tkrif». Det uppstod en pau., hv,runder 
»»r, att nämn. litet om kolonlee. klnciik.n tycktes försjunken . dju-

Det b.r v.rlt det härligaste »ider P» tankar. Slutligen ».de hon: 
under oktober rnäu.d och lorttitier - Nu förstår i.g h».rför utlän- 
når detta »krt(»e». Vi hade euö I "in8:*r icke “K* 'it mer än en hus- 
•eptember och många hade ej »lae ,ru- De törs inte.

( ller i 1 eller * et*. trt™arte»> "Astmalene" ger lindring och full bot 1 alla fall.
SÄNDES FRITT PA BEGÄRAN.
Sfcrlf namn <x h ndrea* tydligt.

. p» U Uixl-— A ja, i det närmaste.
M M »rx*»s ml

SVENS,
FAMILJ-JOURNAL

A»tmalene Ir det bästa som tinnes, 
ty det lindrar genast iifven de värsta- 
fall och botar, då allt annat alår falt.

Rev. C. F. Wells i Villa Ridge, III, 
»äger: Er profflaska af Astmalene mot­
togs i godt skick, och jag kan knappast 
omtala, hur glad jag är Cfver den lin­
dring jag halt. Under 10 års tid »ar 
jag en slaf under halsåkommor och ast 
ma, och jag tviflade på att någonsin 
blilva botad. Då såg er annons om 
botemedel för denna sjukdom, och än- 
skftnt jag trodde ätt ni tagit 
för tull, beslöt jag göra ett försök. Till 
min förvåning fann jag lind.-ing. Sän- 
mig en stor flaska. ’’

It
r. l åftxt I «ntK»

i 6 m* roder. 
tur MUUaMf fUUtoC frttL

[Swatii Tamlli-journal

Jm NkRN. 1,
kat sin hvete, tå det förlovade torg­
en; det, eom var dåligt »lackat, tog 
också liten skada. De fläsia fick 
mycket att taga reda p4. Afkast- 
ningen af hvete var mellan 20 a 30 
bu. pr aere. Ijafre 30 till 50 Trdek 
ning pågår na, och om vMdret är 
vackert blir den väl firdig om en 8 
dagar. llveiekörniiig till staden 
pågår med full fart ocli p< i*ei varie­
rar mellan 4O och 55 cents. Prairle 
eldar har besukt kolo iens a»kanter 
ocli brftndt några hostuckar. Krea­
turen g A än n a och hela på prärien, 
Ii vilket är en god hjHlp för dem som 
lidit förlust af elden. Mr M. Lind 
ehlom skall i dagnrne flytta på sin 
farm. A O. Olson har uppfört en vä 
derxvarn och skall mala åt allinän-

En ordentligflorshufva: A: Det 
fanns ingen styrka i toddarna på 
källaren i går kvfltl; jag drack åtta 
stycken i svit... och bena bär mig 
ändå inte.

— Hur dags kom du hem då?
— Det vet jag inte, men hustru 

min sa* nyss, att når hon kom in i 
morse kl. 7 låg jag midt på salsgolf- 
vet under min velociped och sjöng 
Chopins sorgmarsch.

Krossad illusion. En herre, för­
sedd med ett hundkreatur af märk­
bar tvetydig härstamning, satt på 
en bånk i Humlegården. Två liga­
pojkar nalkades och stannade fram­
för bänken, försjunken i intressant 
beskådande af kräket. Slutligen sa­
de den ena:

— Hörru, Masse. den som rådde 
om det där djuret.

Herrn hörde anmärkningen och 
kände sig angenämt berörd i sina 
hundägarekånslor. hvarför han frå­
gade fryntligt:

— Och hvad skulle du göra med 
honom om han vore din?

Ligapojken blinkade åt sin stall­
broder och ryggade ett par steg till­
baka, hvarefter han upplyste:

— Kursa bort ’en och köpa mig 
en riktig hund, tjö.

Hvarpå ynglingaparet ystert gaf 
sig på flykten.

Världens gäng. En hundägare, 
som plägade förse en framstående 
djurmålare med modeller, yttrade:

— År det sant, att herrn kan få 
1000 kronor bara för att måla er» 
enda hund?

— A ja, det händer nog, bekräf­
tade artisten sjålfbelåtet.

— Jaja, jaja, utlåt sig mannen ef­
ter någon fundering, inte är jag den 
som klandrar herrn. Om folk är 
si’ua ärkenöt, så inser jag inte, 
hvarför inte en slug ksrl skulle be­
gagna sig af det.

Vidlyftig verksamhet. Jaså, du 
säger, att den här skall vara en 
framstående affärskvinna? H vad år 
det föt affärer hon sysslar med?

— Sina medmänniskors.

mannenLAUGHLIN
/ FOUNTAIN 

PEN
'*‘1 Tit Bist It Al) Pri»

Rev. Dr Morris Wechsler
Rabbi vid Bnai Israels församling.

New York, April 3, 1901 
DraToft Bros.’ Medicine Co.

H. "H—Er Astmalene Hr ett ut- 
mXrkt medel mot Astina och höfeber. 
Desa ingredienser »lirka mycket »äl-

Sent on approvol to

A Pocket Co m pen loo of 
iver eoding useioloeee, s 

ut conetaut pleaeure

To test t be merits of *
görande vid astina. Resultatet flr både för zånande och egendomligt. Ef- 
trr noggrann undersökning kanna vi förklara, att Astmalene Innehåller 
hvarken morfin, opium eller kloroform.m CANADA” Högaktningsfullt.

REV. DR. MORRIS WECHSLER.advertlstog medium 
we ofler yver chotce of 
t hese i >palar styiea super- 
lor to tbe Avon Springa, N. Y., Feb. 1, 1901.

H. H.—Jag kiiuner mig förpliktigad att skrifts detta intjg. enär jag märkt 
den märkliga värkan af Astmalene. kiin hastru har haft apaamedisk aHtma i det 
närmas e 12 Ar. Ef tar att hafra försökt alla medel som jag och mina ämbetsbröder 
kände till. fick jag af en händelse se cr annons i ed ra fönster på L80:e gatan i New 
York. hvarpå jag köpte en flaska. Min hustru började taga medicinen i november 
och det drfijde ej länge innan jag såg förbättring. Efter att hafra nyttjat é» dast 
en buu-lj. har hennes astma försvunnit. Jag kan med nöje rekommendera den till 
dem, som lida af denna tråkiga sjukdom.

$3.00 Dr. Toft Bros. Medicine Cc.

grades oi other makes for
Den mycket elterliingtade G rent 

West Central järnvägen, som »kulle 
bffrjals bygga i sommar, dunstade 
som vanligt bort, endast ingenjörer­
na ha passerat förbi kolanien. F. n. 
pågår en dt l spekuh-tion i land, £•& 
d< sv ne» numera som en vHi kllghet 
iiä»t.i år.

En lijtrtlig hälsning från

$iogel■
Högaktningsfullt,

O D. PHKLI-S; Läkare.

Dr. Toft Bros. Medicine Co. Feb. 6. 1901.
H. H. — 1 2t års tid har jag lidit af Astma och har försökt många medel. Jag 

«ftg er annons oeh försökte er profflaska. hvilken gaf mig lindring med detsamma. 
Sedermera köpte jag en stor finska, för hvilket jag Ar synnerligen tacksam. Jag 
har 4 t am och kunde ej arbeta. Nu år jag vid bästa hälsa och kan sköta mi. a dag- 
iga sysslor. Ni kan begagna detta intyg oäst ni vill. Hem sdd re as är: 285 K v- 
ii g ton Street, 8. RAPHAEL, 67 East 129th Street. New York City.

Deceeillleeslly Oweraatssd
Pre-esUneaily Ssllsladwy.
Try U « week, If pol euiled, 

welmy it b? t k. and rive you 
•l.l» tor h (ihe »ddttkwal im Lc 
cents ii to pay for yotir trooble 
fal returmng lite pen). Weare | 
willinf to take clwn 
wantins to aeil;

SST.Alex.
we k oow p-n 

yilsw yni will wlico you 
luvé one of

Fineet qualily liard Para rob» 
ber reservoir IviMcr, Hk. Dia­
mond l'oint Cold Pen, an* 
déåired flexibilii* in fioe. meo- 
iom or *ub. and tiw only per- 
feet in k feedknown to theaci* 

of iountam pen 
Ssst pestyeM se rrcclffsf SLM

(MifWU-ulua, Se exln.)
TM» great Special Offer la 

rrtod for Just t» <Liy«. One of 
our Saiety Pocket Pen Hold-
er» free ef cbarge arith aach
^émsmber—Tbere la No 
"jaet a* *ood” as the 
Na: ioaat on It;
^wbether US* <* 
Gentleroen s eiyle i» desired. 
fUuMrations are full r.ie of 
coaapiate artkia. Addreae

PROFFLASKA SÄNDES PÅ BEGÄRAN FRITT.
Dröj icke att skrifva idag. Skrii genast och omnilmn "Canada” 

Adressera: DR. TAFT BROS. MEDICINE C0., 79 East 130th Street 
New York City.Hvarjehanda. Till Salu hos alla Apotekare.

.VIgot omöjligt. Han; Denne för­
fattare år totalt omöjlig.

Hon: Hvad liar han då skrifvit?
Han: Jo, han »äger, att hu.trun 

stirrade pA mannen i mållös förvå­
ning. Något sådant förekommer 
absolut aldrig i något äktenskap.

H l!T opp. En handelsresande i 
velocipeder måste resa hemifrån 
straxt innan en intressant familje­
händelse skulle äga rum. Innan 
han reste gaf han order om, att man 
skulle telegrafera "herrcykel an- 
låndi’’, om det blef en goeee, och 
damcykel anlåndt" om del blef en 
flicka.

Döm emellertid om hans stora 
förvåning, då han elt par dagar ef­
ter fick ett telegram med det. bety­
delsefulla ordet "■tandem"". . .

Ritande ieplik. Klara: Jag var 
på teatern hvarenda kväll i förra 
veckan och tänk, jag hade olika ka­
valjer hvarje gång.

Väninnan: Du skall vara mera
försiktig, söta du.

— Försiktig?
— Ja, min docka, 

niskor uti staden påstå, att du inte 
kan få samma kart att gå med dig 
två gånger.

Vid tuft kurorten: Den nykomne 
gästen: Hvad klimatet hår måtte 
halva en förunderligt konserverande 
intårkan! Öfverallt lår man se de 
piggaste 80- och nitlkiåringar sitta 
framför husen och röka sin pipa och 
läsa sin tidning utan glasögon.

Den erfame gästen: Ack, det år 
ju de dår reklaragnbSa/ne, som im­
porteras
och »kickas hem på hösten igen.

HAR NIr

NI SUSKINGI
ORONEN?

&

UUGHIIN UFG. CO.
ALLA FALL AV.868 Griewvld Street.

ormotT. DÖFHBT OCH DÅLIG HÖRSEL• MICH.

60 YEARS* 
CXPERIENCE edele v.u* nya upflnnlng. Endast de Aro födda döfva åro obotliga.

SUSNING I ÖRONEN UPPHÖR ÖGONBLICKLIGEN.
F. A. WERMAN, BALTIMORE, MD., säger:

Bai.timour, Md., aOti* Man 1901
)*g na bWrlt falletSBdtgt botad för döfhet. för hvilket Jag tackar eder 
va eder eu fullständig beekrtfnlng öfver mitt falL eom nl kan begagna,

begynte det att susa I mitt högra öra och denna susutng tilltog stadigt, tills 
.detta örat

»•tedel mot katarrh för tre månader dB Inirwi nytta. lag sökte många 
uit ocli bland Ue>sa tio m«>t bekante 1 denna *tad. Alla låddo mig till att undergå en 

»•eratian. urh att des-im blott v 11.v glfva mig mellertidig lindring för Misolngou i imfvudei. Men 
■m 1. g an umlergkk • n operatl »n. rllle hörseln I det bögra öra aldrig vårda tillbaka.

I>å lick jag se ed**r uoo* i en xew York tidning nvh sAnde för edert model mot döfliet 
r flor Jag listlo begagi >t dot ett pår dagar enligt anvHntn -en. mårkte Juv alt susrlrn: r. 1 
hut - imet npvhörve. <aeh t«ln^. ef vr att halva begagnat edert modet för lem vioi.or. har bör»eln 1 
•et hugra örat lelMäudi t vStkII tl lliak . Jag tackar edvr cf l;Jort.it oeh tecknar mlg

Tlögakti i ig-lullt K. Ä. V. KRM.M. 7.0 H Umad .ray, Caltiuiörs, Md.
Vårt model hindrer eder icke friat edert arbete.

B lan tota eder ijclf i hemmet lör ett rings pris.
INTERNATIONAL AURAL CLINIC, 596 LA SALLE AVE, CHICAGO, ILL

Ärade Herrar: — Då 
ndinneise. vill lag nu glf 
»•in »»i Jeff tomtar.

F»r lem år sedan 
Jag hlcf atdeles d(4 på . 

k Jag begagnade ett

DtSMNä 
CoevmaMTS A c.

a ekat<* snd dwertptkm ros 
oer eptakoo free whether sa

COBBUMS-

Scietitiflc American.Dtf sd... Anderson och Petterson 
hade varit ute på svyck, och Petter­
son isynnerhet hade blifvit så med­
tagen, att det var rått svårt för An­
derson att släpa honom med sig. 
Han började därför se sig om efter 
ett hotell, där han kunde blifva af 
med sin besvärliga kamrat. Jo, dår 
var ett, och Blå Bandet stod det pA 
skylten.

Anderson klef på och släpade med 
sig Petterson.

— Karlen år full. vi få inte taga 
emot honom.

— Ja, visst är han full, instämde 
Anderson, men han kan väl få ett 
rum för det.

— Men det hår år ett nykterhets-
vårdshus.

— Ah, det skall ni inte vara rädd 
för, tröstade Anderson, han år så 
plakat, att det märker han inte.

VSSg.
rmr: foer roootke. SL SoU byeB wwilmlro».
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Bilan, Dominion &700 epårvägsfuoktiooärer blllit 
möte nuen till i torsdags beslöts 
så godt som euhalligt att återtaga 
det föret fattade beslutet om all­
män strejk den 1 november. Till 
detta beslut torde väsentligen ha 
bidragit allmänhetens och hela 
piessens— äfveo den socialdemo­
kratiska— mot strejken ogillande 
hållning.

Whitewoods
"och

Wapellas

Qvarnar
CANADAS J3C&X>CV Xinlerna.å

Nord-Vest från alla delar af de Skandiaaviuh 
landen ooh Finland säljas billlgaet elI FRIBILjETTER

W. P. F. CUMMINGS,
•kötss al undertecknad som 
alltid Åtnjutit a II män betens 
I örtroende på grund af 

Äeei Hr handling och Godt Mjöl
Homesteid-Lagen. General Steamahip Agent,

!Office, WINNIPBG, MA».JAS. SAUNDERS. Care ol C. P. KPris hem värld. Alla aeetioeer med jämna nummer at
Kronolamden i Maaitoba oeh Nudreet 

„ Territorierna, cndaatagandoe 8 oeh »i.
alt skydda inköpta matvaror från | h,llkl ej ^ apMltM f6r hom«at«ad el-1 

förstöt ing kunna ju möjligen in­
tressera omtänksnmroa busmö-

HVETE UPPKOPES TILL HÖG 
STA GÄLLANDE PKL&

Xägra korta och enkla råd om

GANADAS TRYCKERIved-lotter tor tettlel­ler reeerterade 
ne eller tor andra ändamål, kunna upp-Kerge.

— Prjns Gustaf Adolf till Kri- 
jaeiti? Enligt förljudande lär 

att till-
t bringa större delen af sin studietid 

vid Kristlania universitet Prfnaen 
•kulle börja sina studier där nasta
brist.

homaasead al htilken peraon
helst,

familj, samt krerja msnepemon, aom fylt 
18 år. till .turleken ef en krartaek- 

eller mindre.

drar att taga del af.
1 fuktiga och instängda rum 

kan pä det hela taget ingenting 
hålla eig. Renlighet, 'frisk och 
tOfT luft förhindra förruttnelse, 
mögelbildmng och liknande obe- 
hng. Alt hvitmeua eller bestryka 
hhndkammaren med kalkvatten 
är ett bra pieservativ. Mögel o. 
d. smittar frän den ena matvaran

huhrad för en Mtkommmderar »ig tUl ut/öraiuU af allt »lag»

• ACCIDENS- éc BOKTRYCK •tion å 180 aere».prins Gusraf Adolt k<
ANMÄLAN PuBTILLTBAD*.

Anmälan görae peraonligen på Laad- 
kontoret i dat distrikt, åilr landet är be­
läget. aller om homeeteed-tagaren •* Ina- 
kar, ml han, på begäran hoa "The Minia- 
tnr vl the Interiör. Ottswn", 'Vewimis- 
eiouerot Immigration, Winnipeg", eller 
till det respektive lotirta Landkoatorat, 
er hälla rättighet att lAta att ombud utta­
ga tillträdeabeviset för honom. Bn afgifl 
al 8IO.0S erlägges lör vanligt tillträde; 
men har landet förut vant upptagit, er­

del af vår loda ingår, »kall lyckas la<gw yt„r|1Klre ,u ugiit ,s s».oo eUer 
och bli valsmakllgt, måste man 81U.UU iilr att betiteka iu»pekUuu»-

dra umkoetnader

hvarest Jordbruk lonar sig!
— Ett ”Samfund for norsk 

masl og traditioner har bildats 
vid Kristlania universitet. Säll­
skapet skail utge en tidskrift mrd 
namnet ”Norvegia", som akall 
in.iehålla artiklar både på riks­
språk och "maal”, behandlande 
norska dialekter, seilei och bruk, 
folksagor, visor o. s. v. Till styrelse 
valdes professorerna Storm, 
Taranger och Seippel.

till den andra, hvarförman strax 
biir aflågsna det angripna.

MjoL Om man vill, att allt 
det, hvari deuna viktiga bestånds-

CANADA PACIFIC JÅHÄVAtiBM
har utmärkt laad till salu I de bästa trakter af Canada» Nordveet. Får 
att förenkla betalningssystemet bar bolaget antagit följande: Summan s 
köpeskillingen eeh räntan delas 110 delar enligt nedanstående tabell; den 
första inbetalningen göree vid köpet och den andra, ifall köparen genast 
bearbetar Sitt land, tvä är efter köpet, den tredje tre Ar o. s. v. En pereei 
sem ej edlar minst 16 aere det första året, är skyldig betala extra ränta 
det första åi*t. Pöjande tabell visar de olika betalnlngarne ä 160 aere 
pr år allt efter landets pris: — 
företa, inbetalningen å
160 aeree a M.OO pr aere 171.90 och nio årliga Inbetalningar al 160 

do " 3.50 do 88 90
do " 4.00 do 95.86
de " 4.60 do 07.86
do " 5.00 do 0.85
de " 5.50 de 81.80
de " 6.00 de 143.8
Om landet betalas till fullo på en gång gifvee 10% rabatt af den enm 

Ina, som öfverstiger första vsnllga Inbetalningen 6% ränta räknas förfall 
en betalningar.

OBS! Om nl ej är l tillfälle att köpa land så skrit efter våra pam­
fletter och böcker som visa eder hurn man försäkrar sig om ett HOMESTA 
vt 160 aere» (189 tunnland).

f

I tillse, att mjölet år riktigt torrt; 
pi det sättet blir det också dryga­
re. Mao bevarar det bast i vål

HOMESTEAD SKYLDIGHETER.

tillslut na, slathyflade trälådor på 
ett torrt, luftigt ställe. Större 
mjölförråd bör en gång i veckan 
omröras grundligt, och man får 
aldrig lämna något af det gamla 
mjölet kvar i lådan, närnytt dit- 
törames.

Alla slags gryn forfar man med 
på samma aätt.

Smör håller sig bast i luktfria, 
rena stenkrukor, dar det packas 
så tätt, att intet mellanrum upp­
står. Det täcke» sedan med en 
lärftalapp, litet' saltvatten hålles 
öfver, och krukan öfverbindes. 
Smör biir alltid förvaras på eu 
mycket kylig plais.

Mjölk håller sig siikrast I rena, 
väl tillproppade flaskor, insvepta 
i fuktadt linne. Man kan oekså 
sätta ned dem i kallt vatten, hvii- 
ket då ofta skall bytas om.

Ågg. Färska ägg nedläggas 
hvaiftals 1 trälidor och halm, så 
att det ena agget icke snuddar vid 
det andra. Le kunna på det ■■ ä - 
tet hålla sig i flera månader, om 
de aktas for öfverdrifven köld el.

Under den nuverande homwtued-lagen 
»kola vkyidighvtern» lullbordw på följan­
de »ätt, nämligen: —

I) Oeunm att niin.t »ex månader bygga
ooh ho pä landet livarje är under 
min af minst tre År.

IDanmark.

do 70do— Den hängde sprang sin våg. 
Eller en hu-.lig tvist, som nyligen 
ägde rum i Bjerre härad i Dan 
mark, gick mannen bort och lad" 
eu snara om halsen. Hustrun, 
som genast uppläckt mannens 
tilliug, skyndado till eu granne 

, och laltde om saken,h varpå gran 
in n ikyndad.i mt skära ned den 
hängde. I sallskap ined kvinnan 
gick han darefti r 111 några andra 
grammr för ait rådslå om hvad 
som boide göras, men dä man 
kom till platsen, dår man värnade 
att finna den nedskurna mannen 
ligg.iudedöd, var han försvunnen, 
men påtiaflades en stund daiefier 
i närheten af garden i hugönsklig 
vslmåga

— Förgiftade dårhushjon. Ett 
ohyggligt diama ägde 1 måndag' 
ruiu ä Aarhus’ dårunstalt. Två 
af aiistaliens manliga patieuier 
pilniff idi-s på morgonen diida al 
gaslörgifming. Gem ål företagna 
ate. upplifningsföntdk 
resultat ösa. Nattvakten hade •) 
hört minsta från deras mm, och 
då patienterna voro stilla till lyn­
net, brydde nattvakten sigej om 
alt inspektera deras : um. En al 
gasnrmarna till gasledningen var 
afbvuteu. Troligen bar en af pa 
tion terna under natten stigit upp 
och brutit al den.

do do 80
do do *0

Ido do Oo
2) Om fadreu (eller modren, em man- 

uen är död) till en perxau, nom är be­
rättigad att upplaga humoetead, hor på 
en larm i granuekapet af det hometead- 

af »ådan pernon upptagita, uppfyllas.

do do 1
do do 2#

""i »i

bolasUikyldigheten under tiden löre Pa 
elittet» erhållande al "Adan perenn genom 
att rera boiatt ho» »in leder eller moder

%8) Om en nvhyggare har erhållit Pa­
tent pA »i 11 inruta homestead. eller certifi- 
kat för utfärdandet, af iiÅdant Patentatte- 
sterat af i den ordning, »oro föreskri fvf»j 
Dominion Land» Aot. »anat erhålit till- 
4tåod för ett andra homeetead, nppfyllee 
hofaatakyldigheten under tiden före Pa­
tentet* erhillande genom att vara boaatt 
på »itt först* Lomeatead.

4 Om nybyggaren har sin permanenta 
buetvd på farm, »om ägee af honom i 
grauuskapet af han» homeatead, uppfy llee 
bofastskyluigheten genom att vara boaatt 
uppå uårnda farm.

-1
F. T. GRIFFIN.

C. P. K. Land Commiaionec.
I

Skandinavilka bref besvaras på samma språk.

VESTRA CANADA.
Regeringens skörderapport för provinsen Manltoba utfärdad ds* 

12 December 1899 innehåller följande intressanta statistik för året:
S:ma bushels.
27,922,230 
22,318,378 
5,379,156

Medelakörd pr aa.
17.13

Area under sådd.
....1,629,996 
.... 575,136
... 182,912 ___________

Hela sådwproduktionen.... 65,619,764 
.... 19,151

BEGÄRAN OM PATENT Hvete
Hsfre.
Korn.

38.80»kall inlämna» rid »lutet af de tre åren 
till den lokala land agenten, underegeo- 

eller Hoinretond inapektören. Innan 
denna begäran.iluwndee, måete »ettlaren 
gilva »ex månader» akriftlig noti» till the 
Commiwiouer of Dominion Imnde, Otta­
wa, att han åmnar uttaga patent. När, 
lör »ettlarena bekvämlighet, Homestead 
inspektören anlitas, erläggee en extra al­
gil t al 84.00-

i 29.4 å
ler värme.

Ågg i kalkvatteo. Man tar 
renad kalk och spader ut den med 
vatten, lsgger de färska aggen 
hvai ftals i en stenkruka och hål­
ler föiailygt så pass mycket kalk 
vxtten pi dem, nttdet fullständigt 
betäcker dem. Man kan lägga 
något lock öfver krukan eller lata 
den stå öppen, hvilket som. P.i 
dylikt sätt förvarande ägg håli» 
sig i all händelser otroligt långe 
friska.

Kött. Bevarad t I en luktig 
källare, får allt kött en ytterst 
obdhaglig, kvalmig smak. Hvarje 
förem il,-wm kommer i beröring 
mod kött, måste hållas noggrant 
re i\ Figelvildt håller sig bäst, 
o u m in låter det bjhalla fjadrai 
A>- Inälfvorna skola däremot tagas 
Ut oeh lågeln uppstoppas med 
Edut, hvilt piper, för att ej falla 

*">ihop, under det den blir hängande. 
me<r En r gel lör allt kött är, alt det 

, skall fa hanga fritt.
Fisk är svårast af allt att 

omkrinr tre gånger aå stort som bevin,i den kan dock hälla 
Melbecks bekanta stora ordbok

tblefvo 168.5Potatis 3,226,396
HLBBATUB8AFVELM.

Af slaktdjur exporterades ardel året................
Boskapsuppfödare afsände nnder året...............
Total» värdet af mejeriprodukter för året........

12,000 st. 
35,000 st. 

8470,659.09
10,600 farmarbetare anlände frå östern för att arbeta på skördefälten, oeh 

behofvet af arbetskraft blef knappast ändå fylld t.
Beräknade omkostnader p* farmhus under året........11,000,000

Land kan köpas l nästan alla delar al provinsen på lätta betalnings­
villkor. Priserna vexla från $2.00 och uppåt.

UNDERRÄTTELSER.

1 Ny an Lind» invandrare erhålla på Immi- 
tfren t kontoret i Winnipeg eller Dominion 
Land kontoren i Manitoba och Nordveet- 
Territorierna underrättelser om det land, 
4om år öppet för tillträde, och från tjäns­
temännen kostnadsfria rid oeh upplye- 
uiugar samt hjälp för att tillförsäkra »ig 
ett paeeande »tycke Land; 
derrättelaer med afeeende på land. skogs-, 
kol- oeh minerilUgarne eåvål eom Krouo- 
landen i jlnrvigsbåilet i Britiah Colum­
bia, erhålla» på begåran h«* the Secretary 
of the Depai tment of the Interior.Ottawa: 
the Commiseioner of Immigration, Win- 
nipeg, Man.; eller till någon Dominion 
Lande Agent i Manitoba.

I ' — Ny d»it'k oidbok. Det uor 
diakefo;-:»g har i dug-ima uppgjort 
liontruki om utgifvandet af ett 
verk, som vlu* tvilvel konmie: 
att bli af största nationella betv; 
del-ie, beratta de danska tidningar- 
nä. Def gäller utgifvandet af en 

» ny stor dansk ordbok, omfattande 
hel* det danska spi åkets ontfpi 
råd från år 1700 till imtevai Ati 
t d. Arbetet^ kommer »tt med­
dela uppg itf r om ordens uttal, 
uoprinnelse, betydelse och 
vän Ining. de s-nare belyst 
talrika eltal ur den danska litie- 

Värket kommer- att hli

FRIA HOMESTEADoOt klara un-

I iro ännu tillgängliga l många delar af provinsen, såväl som i de nlrgrta- 
andc distrikten I Assinih- -ia, Alberta och Saskatchewan.

Bxkarsionstarifler för nybyggare till Veetra Canada erhållas 
alla platser i Förenta Staterna tillsamman» med alla upplysningar
hurn att tillförsäkra sig en FRI FARM i det stora hvete-odlingsbältel__
anhållan därom inaänäe» till Superintendent ef Immigration, Ottawa 
Canada..James A. Smart,

Vice Inrikeeminister.
Skrif till hvilken eom helst af Regeringen» Agenter i Förentafltaterna

eller

F. PEDLEY,
m tu ren. Fri hem man. tilN . B — Utom 

hvilka ufvsn*lående förordning bånför 
finna» tusental 
gångliga för arrende eller köp ffåa jern
v äg» bolagen eller andra firmor.

Superintendent of Immigration.
af bördigt land till

Ottawa, Canadasg någorlunda länge, om man 
g nast renaarden, gnider den in- 

spårvagsstrejk i, vändigt med socker och pläcwarI öfver danska tprik-d.
— Ingen

r Köpenhamn. På ett af omkring dem horisontalt.
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Dt vamli/a julexk unionerna till 
Ostf» C to ad* tagm dn början idra

Skand. Kyrkor i Winnlprj b
DU

QV KT ITtHKK 810*8 KYRKAN. 
V af Loga» och Koeauun et. Söndagar . 
Hög»** kl 11 f m . ftöadagmkola il'JO 
«eh Aft-aatna 7 K l'ngdom»m. u. Jdra 
och Ma t-wsdagee i irånaden.

J. A Malt*.*
Bortei 87i Logaa A »e.

0m
* C8EAM

«
*■ barbcrare bar »timta för spri­

dandet af affirakon af oanständigt 
innehåll.

En teUfanarbetare föll 30 fot från 
en påle härom dagen. Han akadade 
sig illa.

Ur C. Fort med fre Irån Lar du 
Bonnet hälsade på 1 staden i förra 
reckan.

1p* tor.

J. H. ASHDOWN.pjRRTA SKANDINAV. MISSIONS 
■ kyrkse, hurn. af Lono och El let st 
^o<U«gO<btiiöster kl II fm. Söndag* 
•koU 8.00 s. m. Afumgud . .
BMnMH irwbgar kl. g e. m. Dogdoew ! 
»öté tredje fredags kvllee i månaden

N Hei.nkb pastor, i
BAK1NG
POWDflt Bostad: <89 Alexander st

QKANDfSAV BAPTIST KYRKAN, 
^ hör. af El le och Logan St Söndags 
gudstjänst kl 11 f. m . Söndagsskola kl. 
12 001, m.. Aftougadstjkost 7.00. Böne­
möte Onsdagar kl. 8 a. m

1 Högsta Mlalagar e. ti eld- 
medaljer å VSrldaetatlll- 
ele*mr.

Undvik jäst pulver innehållande 
alnn. Ib; äro hälsofarliga.

C. P. R. tillklnnagifver en ex 
i före- 
till ett

%
knrsionablljett för rnndreea 
ning med tacksigelaedfi^rmi 
pris motsrarsnde 1) biljett.I Herr- Qauadiao Pacific J^ailwaySKANDINAVISK

Sadel makare.
AUa Skandinaver ombedja* hårmod vän­
ligast att hån vånda sig till mig vid bt* 
h«f af allt eom hörer Ull sadelmakeri. I 
Yålgjonit arbete, och moderata priser

T. H. ODDSON.
(Nya hntorget.

Ekipering.Smittkoppor har åser igen spårat» 
i staden. En lamilj å521 Alexander 
Street, Irån Iawa, har Intagits i ka­
rantän.

WIJNNIPEG. Skjortor, Kragar, Halsdu­
kar och näsdukar af Silke.1 
samt föröfrigt allt som till-! 
hör on första klassen Kki- 
peringsaffär.

Våra varor äro redbara.
Va,-.. lilfuou

White & Manahan. Lagsta rundtripp
turer till

n«t Pertage Ontario & Maritim

EXKURSION t
4 Bäde ått e. vtitt gående tåg kanna 

na »toppas vid East Selkirk.

Tork vare det vackra vädret har 
betydligt arbete kunnat göras å 
Merchant» Banks nya skyakrapare

C. P. R bron öfver Red Kivar 
vlntas blifva färdig t mldien af de­
cember.

, Dödsfall. En nyfödd son tlU sten- 
huggaren Olof Nllaon alled I mån­
dag», tre dagar gammal.

Ur oek Un Axel llojfström glädja 
sig åt en välskapad sons lyckliga fö 
delse.

Mera bråUop. Enligt b vad vi ar 
säkraste källa erfarit, skola minst 
tvenne par knyta Hy men» band In­
nan månadens utgång.

Svindlad pä $400 blef en peno­
ll är 1 staden, som lät narra sig att 
köpa andelar i ett engelskt kreditak­
tiebolag.

OtfufårbiUtri*fearbetet har ander 
året varit ganska vidlyftigt. En 
ligt ingenjörens rapport hafvn $ 
mil gator och 121 mil trottoarer 
nylagt».

Tacksägelsedagen torsdagen den 
28 nästkommande »fhållea fflst ocli 
sysak tion I skand missionskyrkan. 
Ett kort men godt program kommer 
att utföras. Inträdet är det vanlig».

Öfrertis Evans i Wianapeg näm- 
bet Idea kår.nes som chef för 

som na skall rekryterna l Cenada 
ech afsändas till Sydafrika.

ÖMTKKITIAustin Str.

C.
LAND,Entreprenörer Mae Arthur såväl 

aom handlanden Hargrave ämna i 
vinter eyseelsälta ett stort antal 
män med skogsarbete.

till Salu i Tyndall ach Beausejour 
distrikten,där det alla redan finnas 
större aettlement af svenskar och 
norskar. Priser från $3.00 till 
$3.00 per aere pfc lätta betalnings 
villkor. Skrif efter lista.

500 Maln St. 137 Albert St.
WIXXIPBO. ri

MAIN NT t
Ereatursutfönetn bar denna säsong 

varit ganska god. Oerden A Iron 
side har nukeppat 32,000 stycken 
och andra Irmor 14,000.

En ”expreesma»” fäldee att böU 
•-'.00 samt råttegingskoetnader för 
del hen försummade bringa en kof­
fert till C. P. K. stationen, hvarige 
nom peaeageraren blef lämnad.

Misrazzian a le på Thomas Str. 
har haft till följd, att de eflerhållna 
begffvli »ig I landsflykt, —eller rät­
tare sagd t »tadsflykt, ty de inflytta 
nu till staden.

C. P. R. håller noggrann uppsikt 
öfver de återvändande skördearbe 
tarne. Det bar visat alg, att en del 
aöktaåljaaina biljetter och i dessa 
fall halva både köpare och säljare 
fått böta skarpt för tina försök att 
draga bolaget vid näsan.

Supar, siora ock emt!
1900 var konsumptlonen pr. hufvnd:! 
0,7 gallen spritvaror, 4,36 gall. öl; 
0,085 vin och 2,3 Ibs. tobak. Under
1901 iakttog» en ökning: 0,765 
gall. spritvaror; 4,8 gall. öl; 0;l 
gall. vin samt 2,4 Ibs tobak.

Betydelsefullt tilläg till landlagen 
har gjorts I det att udde sektioner 
som hittills ej gifvlta till jsrnvägsbo 
lag akola upplåta» till nybyggare 
påvanliga homeetead vllkor. Enär 
det fannl» många platser, hvarest 
desaa Isnd ännu äro tillgängliga 
kan man lätt inse nyttan af denna 
viktiga förändring.

provinserna

gällande för ire månader med »:op- 
over privilegier.

Blljetlerne åro l:a klans, och l:a kl, 
Sefvagnar lå envändaa mot

billig extra afgllt. ---- -
Kör närmare upplysningar tillakrif 
närmaste C. P K station eller 

C t. MCPHERSOä *
Oen. Pass. Agt, Winnlpeg.

CROTTY & CROSS.
(Main Str. midtemot City II»U. 

FASTIGHETSMÄKLARE.

Archibald, Machray S Sharpe
Advokatfirma.

rALEX. C. MCRAE.
Vagnar * Körde».

Uör. af King it James st.. HinsiptyUtför alla slags Juridiska och Ad­
ministrativa Uppdrag.

411 MAIN 8T. I>K O. HJAkNNONWINNIPEG A OKTION 8ALK.
In the matter of the Cliurch Land» 
Act and tbe Soutli kalf of Lot two 
(3) in Block I subdivision of 35 St. 
Johns, Plan 331.

Vnder instntetiona from the Trusteesof 
the SwedLsh Lutheran Zion Cliurch I will 
offer for sale by public auetion at my 
Office 489 Msin Street. Wlnnipeg, at the 
honr of twelve o’ciock noon on Monday 
the and day of December A.D. 1901, the 
following lands, viz.: In the City of Win- 
ntjreg and being the South half of Lot 
Two (2) in Block I according to a plan or 
aabdtvMoa of lot 33 of the Pari.fi of st. 
John. registcrerl as plan 331. The buil- 
ding. on the land are not meluded.

Terms Cash.
T. T. Smith,

Acctoineer.

e o. H.. ,j»a Rcferanmr: K. Plemming Islika rr och Kirurg.
Motta gningstid: I-2.3U e. m 7-8.30 

e. m.
f

Tel. 1156 |;0Q J THOMSON &0. rtm I
!,f,i£K%:e.35i| 6IN Klgl» Av.

The Eielsior Life Insurance Co tiFör våra , opulära och resonabta 
Llfförsäkringspolioer hanvänd eder 
till undertecknad för vilkorete.

Pengar utlånas på Karm- och 
Stadaegendoin mot låg ränta, där III 
löraäkringspolice finnes.

A. HALLONQVIST,
Special agent. 203 EHen St

WM HABV8V. Pro.
Kontor. Nat Trust KL. Måmå Notre l»ame St K

t

Landsman, Sen hitfI %Julen kommer och till den fordras
MTFIHK.

Undertecknad har just mottagit en 
större laddning af don samma,åfven 
som sill i kaggar och tunnor, med 
flera andra svenska varor. Förglöm 
ej att reqvirera i god tid från 

N. P- NELSON.

fl1I Under

i
B. E. CHAFFEY.En hemsk tlgeksMndelse inträffa­

de tidigt I söndags morse I C. P. K 
bangården härstädes, 1 det bromsa- 
ren Ch. Hudson blef öfver körd af ett 
lokomotiv. Hans kropp blef till 
oigenkännelighet söndertrasad.

Skand SjukhjtVpsföreningen Nor­
den möter nästkommande fredag 
afton å vanligt ställe till ordinarie 
månadsmöle. Bland lörsleg på ta­
peten år frågan om ett fäatligt aam- 
kväm till jul.

Jfr C. Carlson vid Prärie Grove, 
•n af våra äldsta svenskar i provin­
sen, har sålt sin (arm lör (2,000 och 
akall na slå opp sina bopålar vid 
Ålders Grove, B. t?., hvarest han 
köpt sig en trädgårdslarm. En del 
kreatur ocb lösöre, som ej såldes på 
auktion, medtages.

ADVOKAT.
Penningar utlånas. Egendom för­
valtas och Dödsbon administreras.

J. E. Cordons
Apotek,

4li Jarvls Str.,
Orders från landsorten expedieras 

skyndsamt.
482 Maln Street,

(öfver Richard * Co,)SE HIT4 706 MAIN STREET
Vi måste halva kontanter för att möta 
vår» vexlar. .å kem genast. Realisation-* 
Priser i mäns t*, gossars Kostymer, Mat­
tar, Pel sar. Ac.

Köra tom engelska recept ex plena 
äfven sådana utstälde af läkare I 
Skandinavien. Våra läkemedel är 
de bästa som kanna köpas lör pen­
ningar.

Alla alags droppar kunna fås. 
Skrif på ert modersmål.

.ILandinavian
^HOTELL,D. W.FLEURY&co i

564 MAIN ST.
$Ey Butik midt emot Brunswick

lid t emot C P. R. stationen,
WINNIPEG. Man. 

Resande tillhandahållas Rnm och 
•Spisning för $1.00 om dagen. För 
längre vistande bevilja» bättre 
vil kor.

h*' Cigarrer, öl och de båata vi- 
rr finnas ständigt på lager.

J. . GORDON, 706 Mlin st.,
Nils Schmidt,Den reviderade (olkräkningarsp- 

porten bar na åtkommit och visar 
ett något bättre resultat. Befolk 
ningen I i Manitoba uppgår till 
254,385 personer. Invånare antalet I 
Winnlpeg utgör 5S,S76.’ ökningen 
sedan 1891 är 102,000.

Midt emot C. P. R. station, Winnip.
!

Wetaskiwin,
her få fästa landsmännens oppmärk 
samhet på sitt nederlag af Cigar- 
■ er, öl, Vleer A Nplrlttoa»

Beställningar pr post expedieras 
n.-ggrant. Skrif efter priser.

Dr 8. W. PR0WSE,
ALLMÄN LÄKAREPRAKTIK.
(Utasaminerad i Edinburg, Skottland) 

behandlar sjukdomar i
Halten,«Kat, örat & Nätan. 

EoÅtor: 130 Donald Street 

Mottagningstid: 9 80—12 90 f. ra., 8-8 
e, m. Söndagar 2—4 • ra- Telefrn 541.

1 10 6

^ SIMON SON.
Marknads priser den I9ta d:< 

hvete i landsorten från 50c. till 57c.
Befolkningen i Nordwest Terrilo 

rierna uppgår till 160,000, nämligen 
Alberta 15,926, Rest Aesiniboia \Calgary-Edmonton sFOR. mjöl från $1.25 till 12.00; hafre 33c. 

till 35—28c. i landsorten; korn malt 49 95g, West Assinlhota 17.69S,, S«e- 
38 — 40c.; hö i baler 16.50—700, löat 
fl4.OO-fl7.OO linfrö $1.15; smör 
14—18c ; ttn ost 8jc.; potatis 30—
3$ cents.

Skandinaver att 
beakta. Uu’appelie-LongTHON J. re KTH.

MAIN ST. UCINTYRE BL.
Skylt: "den röda öroert.

Små omkostnader—liten lörtjåaet. Order 
pr poet ombnörjee negs. Bcra Än ripa- 
ratiooeverhetad.

Jevelerere. Wiiilyeg.

katchewan 25,672.

P:ma SILL i kaggar. Ansjovis 
Kryddsill, Sordiner, ny Inkom men 
p:m» Medwurst, Gammeloel, Bruna 
bönor, Segogryn, Potatismjöl, Hal­
lonsaft, Enbärssimp, Sundhetwalt, 
Wåffel- och KoaeUjärn, ^lättpannor, 
svenska Sågblad m. m.
Billig», fceetl
GUSTAFSON A CC.

326 Lögtn ne., §5*1^5
Telefon 294.

LakeI
ÄBRVÅtiS BOLAG*« »atatc nyheter.

En tvär gnsfvlysAmharäUas Irån 
Tellnride, Col^ i flMUlM grufar 
hetare berätta» hafvn fått Utta Ul- 
vel till genom en explosion I en 
tunnel i Smuggler Union grufvan.

Drottning Draga af Serbien sägee 
ha varit utsatt för ett mordförsök. 
Andra rykte» aäga att hon begått 
»jällmord.

Boernas aptU till Ha»ne konfe­
rensen har ej löraaledt till någon 
vidare ålgård.

ty ået viaar, att mästares betalar ‘ei?
sina arbetar» ordeatii, löa. I irif7n«“,V’ Jwe< “achett, ned

tig på leen ataaför redaktionsvärket 
vid Bal Partaga och drunknade.

A Till Salu Ltetirkt A- MiUiga orglar. KUmti
Pianolagret kar Ma»o« 4 
FtfU III, Main « , alltid begagaaA. 
seglar från $35 A $70, be tal ha ra 

~ arg iar
fea i gedt sk lek, da repareras sea ef. 

af skickliga er ga. hy gg are

det stora

F. A. ÖRUMMONDpriser. "•
839 MAIN St. WINNIPEG 

Agent för Northern Assurance Co 
Condon, England. Grundadt 1636 
Lapital -. 36,000,000

FRITT BKti EBIMtiSLAWB
kan ännu erhållas inom korta 

afatånd från desaa jern- 
vägars StationertK Orders från landsorten ex-

VMioaståmptaät BRÖD!
af eder Bagare och Groceryman.

WjHbum.
•euflnpie St.

pedieras pr omgående. 
e.gg ock Smär uppköpet tiU dagens 

gillande pri».
STADSTOMTER

ALL0WAY A CHAMPION,
Bankir B Mäklare firma. 

Penningar eindae tillall» relaraf Euro­
pa. Veslar aäljat’be tal bara med kronor 
1 Sverige, Norge. Da» 
land. Höget» ort 
■adlar och guldmraå Vi hafvaettaala 
goda Karmar till eaie i alrhetea af Win 

aipeg för billigt pri». Om ni tuta 
god billig farm. begår vår prtehtia.

vid alla stationer efter otvannimds 
Jemvägar.

Alla närmare upplysningar medde­
la» bred villigt af

Osler, Hammond k Kanton,

Si till att
Pioneer Insurance Agency

Etableradt 1811.
Det lönar sig att hramAfSnAls.
ra i ett godt och aoiidt bolag.

Camthen. Broek å Johnson.
469 MAIN ST. —Cenfed aUfeBIk.

* Fin 
för »kand i na visåa

Land Department.
•81 MAIN ST - WINNIPEG Ii
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